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• Қазір – ғылым мен білімнің заманы. Отанымызды 
көркейтеміз десек, ең алдымен, осы екі саланы дамытуымыз 
керек. Бұдан басқа жол жоқ. Шикізатқа арқа сүйеп отырған 
ел алысқа бармайды. Бізге ғалымдар, инженерлер, 
өнертапқыштар қажет. Мамандарымыз әлемдік бәсекеге 
төтеп бере алатындай білімді, білікті болуы керек.

• Біз көшке ілесетін емес, көшті бастайтын елдердің қата
рында болуымыз керек. Бір сөзбен, ғылыми әлеуетімізді 
арт тыру қажет. Жалпы, осы бағытта біраз шаруа атқарылып 
жатыр.

• Ғылымды басқару жүйесін жетілдіру керек. Ғалымдарға 
әлеуметтік қолдау көрсету мәселесі де маңызды. Сондықтан 
Заңда ғылыми қауымдастықтың мүддесі барынша 
ескерілетін болады.

• Кезінде Шоқан, Абай, Әлихан, Ахмет, Қаныш сияқты 
арыстарымыз зиялылығымен талайды таңғалдырған. Өзге 
жұрттың қазақ туралы пікірі осындай тұлғаларымыз арқылы 
қалыптасқан.

• Әлемдегі Google, Microsoft, Apple сияқты көптеген техно
логиялық алпауыттардың негізін студенттер қалаған. Біздің 
елімізде де талантты командалар пайда болады және олар 
жаһандық нарықта көш бастайтын ITкомпаниялар құрады 
деп сенемін. Өз мүмкіндігімізді мүлт жібермей, әлем дік 
технологиялық бәсекедегі позициямызды нықтай түсу қажет.

• Суперкомпьютер жасауға қатысты жұмыс жүргізіліп 
жатыр. Мемлекеттік органдармен қатар, ғылыми 
қауымдастық пен бизнес те оның игілігін көретін болады.

• Таяу болашақта еліміз электр энергиясының тапшы
лығын айтарлықтай сезінуі мүмкін. Аталған мәселе жағдайды 
ушықтыра түседі.

• Кейбір болжамдар бойынша нақты шешімдер 
қабылданбаса, 2030 жылға қарай энергия қуатының 
тапшылығы алты гигаватқа жетеді. Бұл экономикамыздың 
даму қарқынын едәуір бәсеңдетіп, тұрғын үйкоммуналдық 
саласын дағдарысқа әкеп соқтырады. Ол халқымыздың 
тұрмысына кері әсер етеді.

• Проблеманы шешудің бір жолы атом энергетикасы 
болуы мүмкін. Энергетикалық сектор өкілдері осы амалды 
бір ауыздан қолдайды. Қазақстан табиғи уран өндіру көлемі 
бойынша әлемде бірінші орында. Біз ядролық отынның 
компоненттерін өз елімізде өндіреміз. Бұл – бәсекелестіктегі 
біздің басты артықшылығымыз. Оны пайдалана білуіміз 
қажет. Аталған мәселені қоғамда және кәсіби ортада кең 
ауқымда әрі жанжақты талқылау керек. Бірақ популизм мен 
даудамайға жол беруге болмайды.

• Ғылыми қоғамдастық бұған қомақты үлес қосып, 
объективті және прагматикалық қағидаттарға негізделген 
салмақты пікір айтады деп ойлаймын. Ядролық энергетиканы 
құруға қатысты соңғы шешімді халық жалпыұлттық 
референдум арқылы қабылдайды.

• Ауыл шаруашылығындағы барлық мүмкіндікті іске 
асыру мақсатында еңбек өнімділігін едәуір арттыру қажет. 
Сондықтан аграрлық ғылымды дамытудың, агроөнеркәсіп 
кешеніне заманауи технологияларды енгізудің мәні зор. 
Ғалымдарымыз малдың тұқымын асылдандырумен 
айналысып, климатымызға бейімделген, мол өнім беретін 
әрі қуаңшылыққа төзімді өсімдік сұрыптарын шығарып 
жатыр. Бұл жұмысты барынша күшейту қажет. 

• Ұлттық құрылтайдың Атыраудағы отырысында жол 
салу және жөндеу бойынша ауқымды жұмыстарды бастауды 
тапсырдым. Ол кемінде 12 мың шақырым автожолды 
қамтиды. Автокөлік жолдары – елдің экономикалық 
және әлеуметтік тыныстіршілігінің күре тамыры. Негізгі 
қалаларымыз бен аймақтарымыздың арасын сапалы 
жолдармен жалғау маңызды. Тағы да қайталап айтамын – 
сапалы жолдармен. Ашығын айтсақ, жолдардың сапасы сын 
көтермейді әрі бұл мәселе жиі көтеріледі. Жол сапасының 
нашарлығына қатысты халықтың наразылығы орынды. 
Оның себебі көп. Ең бастысы, саланы жемқорлық жайлаған.

• Үкімет пен Сыбайлас жемқорлыққа қарсы ісқимыл 
агенттігіне жол құрылысындағы сыбайлас жемқорлықты 
жою жөнінде тапсырма берілді. Мемлекет бөлетін қаржының 
барлығы талантаражға түспей, тек қана құрылысқа 
жұмсалуы керек. Бұл – қазір басым міндет. Мәселен, 
Қызылорда – Жезқазған автокөлік жолын қайта жаңғырту 
жұмысы бірқатар аймақтың, оның ішінде, жаңадан құрылған 
Ұлытау облысының дамуына тың серпін беруі керек еді. 
Бірақ жөндеу жұмыстары өте нашар жүргізілген. Халық 
ондаған жылдан бері жолдың жақсарғанын күтіп отыр.

• Біздің қалаларымыз, тіпті ауылдарымыз да смарт 
стандартына сай болуы керек. Бұл – Үкімет пен әкімдер 
басымдық беруге тиіс бағыттардың бірі. Бірақ осы 
жұмыспен облыс басшыларының ешқайсысы білек сыбанып 
айналыспайды. Сондықтан нәтиже жоқ.

• Су шаруашылығын білікті кадрлармен қамтамасыз 
ету – өткір мәселенің бірі. Бұған дейін Тараздағы Қазақ 
гидромелиоративтікқұрылыс институтын қалпына келтіруді 
тапсырған болатынмын. Бізге су шаруашылығының, 
гидромелиоративтік және экологиялық тұрақтылықтың қазіргі 
мәселелерін шешуге қабілетті мамандар дайындайтын, осы 
саладағы ғылыми базаны нығайтатын жоғары оқу орны 
қажет. Бұл бағыттағы жұмыстарды жеделдетуді тапсырамын.

• Жалпы, табиғат апаттарын бақылау, бағалау және 
болжау, сондайақ табиғи ресурстарды сақтау және ұтымды 
пайдалану мәселелері жөніндегі ғылыми зерттеулерді 
күшейту керек. Сарапшылардың айтуынша, кейінгі 
онжылдықтарда табиғат апаттарының саны айтарлықтай 
өскен. БҰҰ болжамы бойынша алдағы онжылдықтың 
басында әлемде жылына 560қа жуық табиғат апаты болады. 
Осы орайда ғалымдар ауа райы құбылуының төрттен үш 
бөлігін климаттың өзгеруімен байланыстырады. Мұның бәрі 
экономиканың дамуына, халықтың денсаулығы мен әл
ауқатына орасан зор кері әсерін тигізіп жатыр. Сондықтан 
қазір әлемдік қауымдастық климаттың өзгеруімен күреске 
баса назар аударып отыр. Бұл іске Қазақстанның Алматыда 
Орталық Азия елдерінің климат және «жасыл» энергетика 
мәселелері жөніндегі жобалық кеңсесін ашу туралы 
бастамасы айтарлықтай үлес қоса алады.

• Уақыт өткен сайын сезіліп келе жатқан су тапшылығы 
проблемасы біздің өңіріміз үшін өте өзекті болып отыр. 
Су – негізгі тіршілік көзі. Оған экономикалық даму, ауыл 
шаруашылығы және адамдардың тұрмыс сапасы тікелей 
байланысты. Сондықтан су ресурстарын үнемдеу, ұтымды 
пайдалану және саланы басқару тиімділігін арттыруға 
қатысты жүйелі ғылыми жұмыстарды қолға алу керек.

• «Таза Қазақстан» акциясы аймақтарда қалай жүріп 
жатқанын мен мұқият қадағалап отырамын. Мұны, ең 
алдымен, әкімдерден талап етемін. Бәрін әкімге жүктеп, 
қарап отыруға да болмайды.

• Әлеуметтік желі балалардың мінезқұлқына кері әсер 
етіп жатқаны сөзсіз. Бірақ бәрін әлеуметтік желіге жаба 
салуға болмайды.

• Білім беру жүйесінде кемшіліктер көп. Отбасы 
тәрбиесінде де олқылық бар. Әрбір атаана баласына дұрыс 
тәлімтәрбие беруі қажет. Үлкендер өзінің күнделікті іс
әрекетімен балаларға үлгі болуы керек.

• Ана ұлтты тәрбиелейді. Әйелді құрметтей білетін қоғам, 
шын мәнінде, өркениетті, мәдениетті қоғам болмақ.

• Мен еңбек адамының мәртебесін көтеру туралы үнемі 
айтып жүрмін. Өткен бес жылдың ішінде бұл бағытта көп 
шаруа атқарылды. Тиісті заңдарға өзгерістер енгізілді. 
Жалақы көтерілді. Басқа да әлеуметтік қолдау шаралары 
қолға алынды. Мемлекеттік марапаттар нағыз еңбек адамына 
тапсырылып жатыр. Осындай нақты жұмыстың нәтижесінде 
түрлі мамандық иелерінің беделі арта түсті. Мамандықтың 
жаманы жоқ. Еліміз үшін барлық кәсіп иелері қажет. Өз ісінің 
хас шебері атанған адам міндетті түрде табысқа жетеді. 
Түптеп келгенде, бұл – қоғамда еңбекқорлық пен кәсіби 
біліктілікті жаппай дәріптеу деген сөз. Бәсекеге қабілетті ұлт 
болу үшін қоғамда осы құндылықтар орнығуы қажет.

 Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт ТОҚАЕвТЫң 
Ғылым ордасында сөйлеген сөзі

Қызылорда облысының биылғы бюджеті 
678 млрд. теңгеге жетті. Бұл ауқымды қаражат 
аймақтағы ең өзекті деген мәселелерді шешуге, 
тұрғындардың өмір сүру сапасын арттыруға және 
ауқымды инфрақұрылымдық жобаларды жүзеге 
асыруға жұмсалуда. Инфрақұрылымды дамытуға 45 
млрд. 200 млн. теңге бөлінді. Оның ішінде, тұрғын 
үйлерді ыстық сумен қамтуға 11 млрд.теңге, жылу 
қазандықтарын жөндеуге 4,8 млрд.теңге, ауыз сумен 

қамту және суды бұруға 5,4 млрд.теңге, газбен 
қамтуға 6 млрд.теңге, электр желілерін жаңғыртуға 11 
млрд.теңге, жылу желілерін жаңғыртуға 7 млрд.теңге 
қаржы бағытталды. Сондай-ақ 33 млрд. теңгеге 300 
шақырымға жуық автомобиль жолы жөндеуден өтеді.

Облыс орталығында соңғы жылдары сәулетті 
нысандар бой көтеріп, халықтың көз қуанышына 
айналды. Жыл басынан бері 1000 орындық «Өнер 
орталығы», жаңа автовокзал ғимараты пайдалануға 
берілді. «Қорқыт ата әуежайының» жаңа терминалы 
қолданысқа дайын.

Бүгінде 300 орындық жатақханасы бар 400 
орындық физика-математика мектеп-интернатының 
құрылысы қарқынды жүргізілуде. Облыс 
орталығында «Шығармашылық академиясы», 
екі ауданда Оқушылар үйі мен Өнер мектептері 
салынуда. Қызылорда қаласында 36 млрд 400 млн 
теңгеге 100 келушіге арналған емханасы және 
онкологиялық бөлімшесі бар 300 орындық көпбейінді 

аурухананың құрылысы қарқын алған.
Қан орталығы жақында пайдалануға беріледі. 

«Ауылдық денсаулық сақтауды жаңғырту» ұлттық 
жобасы аясында 27 нысан салынуда. Өткен жылы 
елді мекендерде 15 жаңа дәрігерлік амбулатория, 
1 медициналық бекет ел игілігіне табысталды. 
Биыл 11 амбулатория және 1 ауылдық аурухана, 
Арал, Қазалы, Шиелі, Жаңақорған аудандарында 
көпбейінді ауруханалар жанынан қосымша 

құрылыстар салынады. Қызылорда қаласында 
халықаралық стандарттарға сәйкес жабық бассейні 
бар көпсалалы дене шынықтыру-сауықтыру кешені 
пайдалануға беріледі. Сырдарияның сол жағалауында 
үстел теннисі орталығының, орталық стадионның 
құрылысы басталды.

«ҚазГерМұнай» компаниясының демеушілігімен 
2 млрд. 350 млн. теңгеге 350 орындық заманауи 
үлгідегі Оқушылар сарайының құрылысы 
жүргізілуде. «Саутс Ойл» компаниясының 
демеушілігімен 650 орындық заманауи үлгідегі 
жаңа музыкалық колледж ғимаратының құрылысы 
басталды. Барлық ауданда неке қию залы, кітапхана, 
музей, архив, жастар сарайы, ардагерлер мен аналар 
үйін біріктіретін «Руханият» орталықтары салынуда. 
«Жыраулар үйі» пайдалануға берілді. Сол жағалаудан 
жаңа өлкетану музейі бой көтереді. Орталық алаң 
демеушілер есебінен жөндеуден өтуде. Нысан жақын 
күндері халық игілігіне табысталады.

Сыр халқы бүгін ауыр қазаға душар 
болды. «Парасат», «Құрмет» орден
дерінің, «Ерен еңбегі үшін» және бірнеше 
медальдардың иегері, Қазақстан Респуб
ликасы Мәслихаттарының Құрметті депу
таты, Қызылорда облысының, Сырдария 
ауданының Құрметті азаматы, мемлекет 
және қоғам қайраткері Алмагүл Божанова 
қайтпас сапарға аттанды.

Алмагүл Божанова 1946 жылы 14 
наурызда Тереңөзек ауданы Қызылөзек 
ауылында дүниеге келген. Елді мекенін
дегі №132 орталау мектебінде білім 
алып, М.Мәметова атындағы қыздар 
педагогикалық училищесін және Қызылорда 
педагогикалық институтын бітірген. 1964
1972 жылдары Тереңөзек ауданындағы 
Шаған ауылында балабақшаның меңгеру
шісі, Бесөзек ауылындағы мектепте мұғалім 
болып істеді. 19721977 жылдары аудандық 
комсомол комитетінің бірінші хатшысы, 
19771983 жылдары А.Тоқмағанбетов ауы
лында мектеп директоры болды. 19831992 
жылдары аудандық партия коми тетінің 
хатшысы, халық депутаттары Терең өзек 
ауданы Кеңесі атқару комитетінің орын
басары, төрағасы қызметтерін атқарды. 
19921999 жылдары Тереңөзек ауданының 
әкімі болып, аудан дамуына еңбек сіңірді. 
1999 және 2003 жылы облыстық Мәсли
хаттың депутаты, хатшысы болып сайланды. 

Тағылымды тағдыр иесі өңірдегі бекем 
бірлік пен тату тірлікті қамтамасыз ету, 
аға буын өкілдеріне құрмет көрсету, 
жастарға дұрыс тәлімтәрбие мен бағыт
бағдар беру бағытындағы жұмыстардың 
барлығының басықасынан табылып, 
жергілікті атқарушы билікке көп қолдау 

көрсетті. Өмірлік мол тәжірибесі, ақыл
кеңесі жергілікті биліктің жұмысының алға 
жылжуына тікелей әсер етті. Ардақты 
жан өзінің ақылпарасатымен, білімімен, 
қайраткерлік қарымқабілетімен абырой 
биігіне көтерілді. 

Халықаралық Жазушылар одағының 
мүшесі, Қазақстан Журналистер Одағы
ның мүшесі ретінде көптеген мақалалары 
республикалық, облыстық, аудандық 
басы  лым беттерінде жарияланды. 
«Ердің бағын жандырған Ер Балдырған», 
«Сыр елім  Жерұйығым», «Сенім жүгі», 
«Аңыз, абыз адам», «Құдірет пен қасиет», 
«Көпір», «Сырым мен шыным», «Ғасыр 
үні», «Ел ардақтылары» атты кітаптары 
жарық көрді. 

Өмірінің соңына дейін қоғамдық іс
шаралардың ортасында жүріп, 
Қызылорда облыстық «Ұрпақтан 
ұрпаққа» қоғамдық бірлестігінің 
жұмысын жүргізді. Аймақта тағы
лымды, тәрбиелі ісшараларды 
ұйымдастырып, сол арқылы ұлттық 
құндылықтарды дәріптеуге ерекше 
еңбек сіңірді. 

Артына өшпес із қалдырған 
Алмагүл Божанованың жатқан жері 
жайлы, топырағы торқа болсын. 
Ағайынтуыстарының орны толмас 
қайғыларына ортақтасып, көңіл 
айтамыз.

Сырдария ауданының 
әкімдігі, аудандық мәслихат, 

«AMANAT» партиясының 
аудандық филиалы, аудандық 

ардагерлер кеңесі, аудандық 
қоғамдық кеңес

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт ТОҚАЕв:

Біз көшке ілесетін емес, 
көшті Бастайтын елдердің 
қатарында Болуымыз керек

мәңгі аңыз-ғұмыры 
басталды...

Бір құрбымның ғұмырымен бірге  бір дәуір 
көшкендей хәлде отырмын. Алмагүлғұмыр 
таусылып, оның мәңгі аңызғұмыры басталды. Ой, 
жалғанай! Кеше ғана еді ғой телефон шалып мені 
қасына шақырып алғаны...”Қатира, бүгін түсте үйге 
кел, ешқандай сылтау айтушы болма, қалайда келетін 
бол!” деді. Бардым. Кешке дейін әдемі әңгімедүкен 
құрысып отырдық, өткенді де, бүгінгіні де қалдырған 
жоқпыз. Алға қойған біраз жоспарлары бар екен, өмір 
сүруге деген құлшыныс айырықша байқалып тұрды. 
Көңілкүйі де әдеттегіден жоғары еді, саңқылдаған 
дауысымен мені де өзімен ілестіре едәуір көтеріп 
тастады. Алты айға жуық ауыр науқаспен арпалысқан 
Алекең ешкімді мазаламай, арыстанмінезімен өтті 
өмірден. Кешегі екеуара сырласуымыз оның соңғы 
бой жазуы екенін қайдан білейін? Бақұл болыңыз, 
сырдың жолбарыс жүректі қайсар қызы! Алдыңыз 
жарық, топырағыңыз мамық болсын!!!

Қатира ЖӘЛЕНОвА

КөшБАСшЫ АйМАҚ

Облыс әкімі Нұрлыбек Нәлібаевтың төрағалығымен өткен мәжілісте «Жайлы мектеп» ұлттық 
жобасының іске асу барысы талқыланды. Сонымен қатар «Таза Қазақстан» республикалық 
экологиялық акциясының қорытындысы шығарылып, алда атқарылатын істердің ауқымы белгіленді.

Жиынға өңірдегі ірі құрылыс компанияларының басшылары қатысты. 
Аймақ басшысы өңірдегі құрылысы жүргізілетін нысандардың сапасына ерекше назар аударуды 

тапсырды.
– «Жайлы мектеп» – Мемлекет басшысының тапсырмасымен жүзеге асып жатқан және 

тікелей өз бақылауындағы ұлттық жоба. Оны уақытылы, әрі сапалы орындау – аса маңызды 
мәселе. Барлық жұмыстар мерзімінде аяқталуы тиіс. Біз өз тарапымыздан мердігер 
мекемелерге қолдау көрсетуге дайынбыз, бірақ жұмыс жоғары деңгейде орындалуы керек», 
– деді Нұрлыбек Нәлібаев.

Аймақ басшысы елді мекендерді абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына тоқталып, қала, аудан 
әкімдеріне бірқатар тапсырма жүктеді. Жуырда елімізде өткен «Таза Қазақстан» республикалық 
экологиялық акциясына өңір еріктілері, бюджет саласы мен кәсіпорындар қызметкерлері белсенді 
қатысты. Ісшара барысында қоқыс қалдықтары шығарылып, скверлер мен парктер, тарихимәдени 
ескерткіштер, әлеуметтік, өнеркәсіп және бизнес нысандары, өзенкөлдер мен арықтар, аулалар 
мен көшелердің бойы тазартылды. Бұл жұмыстар жалғасын тауып, елді мекендердің тазалығы мен 
тартымды сыртқы келбетін күнделікті қадағалау қажет.

КӨК ТУДЫҢ 
ЖЕЛБІРЕГЕНІ...

Қызылорда қаласындағы 
Мемлекеттік рәміздер ала ңын
да Мемлекеттік Рәміздер күніне 
орай салтанатты шара өтті. 

Шара барысында Тәуелсіз 
Қазақстанның және аймақтың 
дамуына үлес қосқан 
сырбойылықтар марапатталды. 

Шара концерттік бағдарла
мамен, автошерумен жалғасты.

Мерекеге орай облыстағы ірі 
сауда орталықтарында, халық 
көп жиналатын орындарда, теле
радио арналарда, мемлекеттік 
және жергілікті атқарушы 
органдарда және бюджеттік 
мекемелерде Мемлекеттік Гимн 
бір мезгілде орындалды.

Қала және аудандарда 
ғимарат терезелеріне, 
балкондарда Мемлекеттік Ту 
ілінетін «Туымыз  төрімізде» 
флэшмобы ұйымдастырылуда.

Әлеуметтік желілерде «Менің 
туым – менің мақтанышым!» 
челленджі іске қосылды.

Өңірде Елтаңба 
авторларының бірі, жерлесіміз, 
танымал сәулетші Жандарбек 
Мәлібековтің, Мемлекеттік 
Тудың авторы, суретші Шәкен 
Ниязбековтің еңбектерін 
насихаттауға арналған іс
шаралар кең көлемде өткізілуде.

Жазғы балалар лагерлерінде 
«Отанды сүюжүректен» 
атты патриоттық шаралар 
ұйымдастырылды.

Сонымен бірге, барлық елді 
мекендердегі «ҚР Рәміздері 
аллеялары» мен «ҚР Рәміздері 
алаңдарында» тұрғындардың, 
жастар мен волонтерлердің 
қатысуымен шаралар өтті.
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ХАБАРЛАНДЫРУ
Адам саудасына қарсы күрес жөніндегі республикалық «11616» 

қызу желісі және «150» балалар мен жастарға арналған ұлттық 
сенім телефоны жұмыс жасайтындығын хабарлайды.

Сырдария аудандық жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

Қазақстан Республикасы Пре зидентінің 29.12.2015 жылғы 
№ 153 «Қазақстан Рес публикасы мемлекеттік қыз метшілерінің 
әдептілік нор маларын және мінезқұлық қағидаларын одан әрі 
жетілдіру жөніндегі шаралар туралы»  Жарлығына және  Қазақстан 
Республикасының 18.11.2015 жылғы № 410 V «Сы байлас 
жемқорлыққа қарсы ісқимыл туралы» Заңына сәйкес, Қызылорда 
қала сының жұмыспен қамту, әлеуметтік бағдарламалар және 
азаматтық хал актілерін тіркеу бөлімінде азаматтарды жеке 
мәселелерімен қабылдау күнделікті сағат 9.00ден 19.00ге дейін, 
үзіліс уақыты 13.00ден 15.00ге дейін және 8(7242)711651 сенім 
телефоны жұмыс істейтін хабарлайды.

* * *
В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан 

от 29.12.2015 года № 153 «О мерах по дальнейшему 
совершенствованию этических норм и правил поведения 
государ ственных служащих Республики Казахстан» и Законом 
Республики Казахстан от 18.11.2015 года № 410 V «О 
противодействии коррупции» прием граждан по личным вопросам 
в отделе занятости, социальных программ и регистрации актов 
гражданского состояния города Кызылорда ежедневно с 9.00 до 
19.00 часов, время перерыва с 13.00 до 15.00 и телефон доверия 
8(7242)711651.

Сенім телефоны

№ Кадастровый номер 
земельного участка

Ф.И.О. собственника 
или землепользователя

Площадь, 
квадрат

ный метр

Целевое 
назначение

Вид права

1 10-156-086-197 Таласова Ляззат 
Калымбековна
Ибраев Еркин 
Гажденбекович

2000,0 для строительства 
многоквартирного жилого 
дома

частная 
собственность

2 10-156-086-217 ТОО «Интегрострой» 1000,0 для строительства много-
квартирного жилого дома

частная 
собственность

3 10-156-086-216 ТОО «Интегрострой» 1000,0 для строительства много-
квартирного жилого дома

частная 
собственность

4 10-156-086-190 Таласова Ляззат 
Калымбековна
Ибраев Еркин 
Гажденбекович

2000,0 для строительства много-
квартирного жилого дома

частная 
собственность

5 10-156-086-137 Ибраева Пернекуль  
Алжановна

1000,0 для строительства и 
обслуживания здания

временное 
пользование

6 10-156-086-143 Жеткергенова Карлыга 1000,0 для строительства и 
обслуживания здания

частная 
собственность

7 10-156-086-587 Акжолов Бауыржан 
Алмасович

4000,0 для строительства 
спортивного комплекса

временное 
пользование

Всего 12000,0

Постановление акимата города Кызылорда №841 от 28 мая 2024 года

о начале принудительного 
отчуждения земельного участка 

или иного недвижимого имущества 
в связи с изъятием земельного 

участка для государственных нужд
В соответствии со статьей 84 Земельного кодекса Республики Казахстан, со статьей 63 Закона 

Республики Казахстан «О государственном имуществе», рассмотрев письмо коммунального 
государственного учреж дения «Управление строительства, архитектуры и градостроительства 
Кызылординской области» № 0403/734 от 18 апреля 2023 года, акимат города Кызылорда 
ПОСТАНОвЛЯЕТ:

1. Начать принудительное отчуждение земельных участков для государственных нужд в связи 
с изъятием для автостоянки к строительству стадиона у собственников земельных участков или 
землепользователей, расположенные на Левом берегу реки Сырдария города Кызылорда, общей 
площадью 12000,0 (двенадцать тысяч) квадратных метров, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Датой принудительного отчуждения определить 30 августа 2024 года.
3. Местом обращения собственников или негосударственных землепользователей, определить: 

город Кызылорда, улица Конысбек Казантаева, №43, кабинет №13.
4. Коммунальному государственному учреждению «Кызылординский городской отдел 

общественного развития» акимата города Кызылорда в течении трех рабочих дней со дня принятия 
данного постановления опубликовать в средствах массовой информации.

5. Коммунальному государственному учреждению «Кызылординский городской отдел сельского 
хозяйства и земельных отношений» акимата города Кызылорда уведомить собственников земельных 
участков, а также принять иные необходимые меры, предусмотренные законодательством Республики 
Казахстан.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя 
акима города Кызылорда.

7. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

                                    Аким города Кызылорда                    С. КОЖАНИЯЗОв

Приложение к постановлению 
акимата города Кызылорда от « 28 »  мая 2024 года №  841

Халықаралық балаларды қорғау күніне орай, 
Сот Әкімшілігінің Қызылорда облысы бойынша 
Департаментінің әдеп жөніндегі уәкілінің ұйымдас-
тыруымен саябақ аумағында мерекелік шара өткізілді.

Оған Департамент басшысының орынбасары, әдеп 
жөніндегі уәкіл М.Асанова, бөлім басшылары, қалалық 
соттардың әкімшілерінің басшылары мен мамандары, 
сот қызметкерлерінің балалары қатысты.

Негізгі мақсат  отбасы құндылықтарын насихаттау, 
әріптестік қарым-қатынасты нығайту, балаларға 

мерекелік көңіл күй сыйлау болып табылады. Шара 
барысында әдеп жөніндегі уәкіл М.Асанова сот 
қызметкерлерінің балаларын бүгінгі мерекемен 
құттықтап, игі тілегін білдірді.

Мерекелік шара аясында отбасылық спорттық 
сайыс өткізілді. Оған сот қызметкерлері мен балалары-

нан құралған 3 команда қатысты. Командалар бірінші 
турда қаппен секіруден жарысса, екінші турда 
кедергілерден жүгіріп өтуден сынға түсті.

Сайыстың қорытындысы бойынша «Балапан» 
командасы «Жылдамдық» номинациясымен, «Қыран» 
командасы «Шеберлік» номинациясымен, «Шаттық» 
командасы «Ұйымшыл» номинациясымен мара пат-
талды. Командаларға Алғыс хаттар мен естелік сый-
лықтар табысталды. Сонымен қатар, мерекелік шараға 
аниматорлар арнайы келіп, балалармен түрлі көңілді 

ойындар ойнап, мерекелік көңіл күй сыйлады. Шара 
соңында балаларға сыйлықтар мен бал мұздақтар 
таратылды. Осылайша, мереке күнінде бүл дір шіндер 
ерекше көңіл күйге бөленіп, сот қызмет керлері шараны 
ұйымдастырушыларға алғыстарын білдірді.
 Қызылорда облыстық сотының баспасөз қызметі.

Мерекелік шара өтті

Су – тіршілік көзі, ол болмаса 
адамзаттың өмір сүруі мүмкін 
емес. Сонымен қатар ата – 
бабаларымыздың от пен су – тілсіз 
жау деген ескертулерін есімізден 
шығармауымыз керек. Қызылорда 
қаласы Төтенше жағдайлар 
басқармасының аумақтық 
бөлімдерімен жергілікті жерлерде 
судағы қауіпсіздікті сақтау, 
арнайы суға түсуге белгіленбеген 
орындарда суға түспеу, ата-
аналардың жаз маусымында 
балаларын қадағалаусыз қалдырмау 
жөніндегі жүргізіліп жатқан 
ескертпе, үгіт-насихат жұмыстары 
жүргізіліп жатқанымен облыс, 
республика бойынша жыл сайынғы 
көрсеткіштерге қарасақ адамдардың 
жазғы суға түсу маусымында қаза 
болу оқиғалары азаяр емес.                             

Бұл азаматтардың қайғылы 
оқиғаға ұшырауының басты 
себебі тыйым салынған және 
қауіпті жерлерде суға шомыл ған. 
Суға шомылу кезінде қауіпсіздік 

қағидаларын сақтамаған. 
Ата – аналар балаларға абай 
болулары керек. Балалардың 
қай жерде не істеп жүргенін 
әрдайым бақылауда ұстау керек. 
Қазіргі таңда көптеген көл – 
тоғандар шаруа қожалықтарға 
ұзақ мер зімге жалға берілген. 
Осы шаруа қожалықтардың 
төрағалары өздеріне бекітілген 
су қоймаларында азаматтардың 
қауіпсіздігін сақтап, қауіп – қа тер-
лердің алдын алулары шарт. 

Егерде суға шомылуға 
барсаңыздар төмендегі қауіпсіздік 
ережелерін есте ұстаңыздар:

- суға ауаның тем пе ра ту расы 
25, судың темпера ту расы 20 градус 
болғанда ғана шомыл;

- тек арнайы жағажайларда 
ғана шомыл;

- суға жайлап түс, таяздау 
жерге барғанда тоқтап, басыңды 
суға сүңгітіп ал;

- судан әлсін – әлсін шығып 
демал;

- қалтырап тоңғанша суда 
жүріп алма;

- қол – аяқ тырысқанда 
үрейленбей, су бетінде болуға 
тырыс, айқайлап көмек сұра;

- судың қатты ағынына тап 
болғанда, ағынға қарсы жүзбей, 
ағыс бойынша малып жағаға қарай 
жүзуге тырыс;

- су иіріміне тап болғанда, саспай 
ауаны ішке көбірек жұтып алып, суға 
сүңгі де ағын бағытына қарай қатты 
секіріп, судың бетіне шық;

- арақ – шарап ішіп, суға түсуге 
қатаң тыйым салынады;

- егер шаршасаң дереу судан шық;
- бейтаныс жерден суға секірме;
- терлеп тұрғанда және қараңғы 

уақытта суға шомылуға болмайды;
- суға шомылғанда авто-

камераны, допты, тақтайларды 
пайдалануға болмайды.

      Д. СейілОВ
 Қызылорда қаласы Төтенше

жағдайлар басқармасының
офицері, аға лейтенант                                                                            

«СУ АйДЫНДАРЫНДА ҚАУІПСІЗДІК 
ЕРЕЖЕЛЕРІН САҚТАйЫҚ»

СЫбайлаС жемқорлЫққа 
қарСЫ КүреС - бізДіҢ орТақ 

парЫзЫмЫз!
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес – еліміздің стратегия-

лық дамуындағы негізгі басымдықтардың бірі. Сыбайлас жем-
қорлық  - заман ағысымен бірге өсіп-өркендеп, мол қаражат 
және қоғамдық бәсекелестік пайда болған жерлерге тамырын 
жайып, бүгінгі күнге дейін жойылмай отырған кеселдің бірі. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы Қазақстан 
Республикасының Заңы 2015 жылғы 18 қарашадағы Заң 
талабының аясында жемқорлыққа қарсы іс-әрекеттер әр салада 
жүзеге асырылуда. Қазақстан Республикасының «Сыбайлас 
жем қорлыққа қарсы күрес туралы» Заңына сәйкес, сыбайлас 
жемқорлықпен күресті бар лық мемлекеттік органдар мен онда 
қызмет атқаратын лауазымды тұлғалар жүргізуі тиіс.  

Мәдениет ауылы әкімінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
күрес мәселелері жөніндегі 2024 жылға арналған іс-шара 
жоспары бекітіліп, ауылдық округ аумағында орналасқан мекеме 
басшыларымен бірлесе сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және 
болдырмау мақсатында жүйелі жұмыстар атқарылып келеді.

Мәдениет ауылы әкімінің 2024 жылға арналған Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы күрес мәселелері жөніндегі іс шара 
жоспарына сәйкес біраз жұмыстар атқарылды.

29 сәуір 2024 жылы Мәдениет ауылдық округі әкімі 
аппаратының фейсбук әлеуметтік парақшасына Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы күрес біздің ортақ парызымыз тақы рыбында 
мақаласы шықты. 23 мамыр 2024 жылы Мәдениет ауылдық 
округіне қарасты №8 Балауса бөбекжай-бақша қыз мет керлерінің 
қатысуымен Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бағытында 
дөңгелек үстел өткізіліп, әлеуметтік желіге жарияланды. Қалдан 
батыр көшесі бойына Сыбай лас жемқорлықтың алдын алу 
бағытында билбордтар орналастырылған.

Мәдениет ауылдық округі әкімі аппаратында 2024 жылғы 
22 сәуірдегі №47 өкімімен Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне 
ішкі талдау жүргізетін жұмысшы топ құрылып, жұмысшы 
топ мүшелері 2024 жылдың мамыр айында талдамалық анық-
тамасы жасалып, талдамалық анықтамасын аудан әкімінің 
ресми сайтына орналастырды. Қоғаммен бірге өркендеп, етек 
жайып, етене сіңісіп келе жатқан бұл кеселдің тереңнен құлаш 
жаймауына өз үлесімді қосып, оған тосқауыл болу басты 
міндетім деп санаймын.

Қорғанбек Төлеген ҚОрғАнбеКұлы
Мәдениет ауылдық округінің әкімі

Жемқорлық – мемлекеттің, қо-
ғам ның дамуына тежеу болатын, 
бола шағына кесірін тигізетін індет. 
Сыбайлас жемқорлықпен күресу 
бүгінгі күннің күрделі мәсе лесі 
Сыбайлас жемқорлықпен түбе гей-
лі күресу үшін халықтың құқық-
тық сауатсыздығын жоятын, 
құқық ты түсіндіру жұмысының 
сапа сын арттырудың маңызы зор. 
Қазақстан Республикасының мем-
лекеттік саясатының негізігі басым-
дықтарының бірі осы зұлым-
дықпен күресу болып табы лады. 
Біздің қоғамда сыбайлас жемқор-
лыққа орын жоқ. Сондықтан сыбай-
лас жемқорлықпен күресу барлық 
Қазақстан Республикасы азаматта-
рының азаматтық борышы және 
адамгершілік міндеті деп білуіміз 
керек. Біз қазір жаңаша өмір сүріп 
жатырмыз. Жаңа қоғамның сипаты 
іскерлік болса, бұл жолда жетіс тікте-
ріміз де баршылық. Қоғам өмірінде 
түбегейлі шешімі табылмай тұрған 
мәселе, ол – сыбайлас жемқорлық. 
Елімізде осы мәселеге байланысты 
арнайы қабылданған заңдар да, 
атқарылып жатқан түрлі жұмыстар 
да баршылық. Ендеше, жас буынға 
жемқорлықтың теріс салдары тура-
лы ақпаратты дұрыс жеткізу – олар-
дың сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
мәдениетінің қалыптасуына, өз 
құқықтары мен міндеттерін терең 
ұғынып жете түсінуіне және орын-
дауына көмектесудің алғы шарт-
тарының бірі болып саналады. Ол 
үшін ең алдымен сыбайлас жемқор-
лыққа қарсы сана керек. Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы сана қалыптасқан 
жағдайда ғана адам адамгершілікке 
жат-қылықтардан бойын аулақ ұстай 
бастайды, заңға қайшы келетін 
әрекеттерді жасауға жол бермейді. 

Қарапайым тілмен айтатын болсақ, 
сыбайлас жемқорлық - бұл қызмет 
дәрежесін жеке мақсатта пайдалану. 
Осы келеңсіз құбылыстың үдеп бара 
жатқаны жас ұрпақ тәрбиесіне зиян 
болатындығы бәрімізді алаңдатады. 
Бұл мәселеге тереңірек үңілетін болсақ, 
сыбайлас жем қорлық ел болашағына, 
ұлттық қауіп сіздікке үлкен кесірін 
тигізеді. Яғни, осы келеңсіз құбылыс-
пен күресу барша халықтың алдында 
тұрған ортақ мәселе екендігі айқын. 
Сыбайлас жемқорлық – заман ағысы-
мен бірге өсіп-өркендеп, мол қаражат 
және қоғамдық бәсекелестік пайда 
болған жерлерге тамырын жайып, 
бү гінгі күнге дейін жойылмай отыр-
ған кеселдің бірі. Қоғамның бақыт-
ты болашағын те жейді, елдің халық-
аралық беделіне нұқ сан келтіреді, 
жұртшылықтың заң мен әділ дікке, 
билікке деген сеніміне сызат түсіреді.

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
іс-қимылдар туралы» Заң тала бы-
ның аясында жемқорлыққа қарсы 
іс-әрекеттер әр салада жүзеге асыры-
лып келеді. Соның ішінде, халық 
парақорлық дертімен жиі бетпе-бет 
келеді. Сондықтан кез-келген ортада 
пара беру мен пара алудың жолын 
кесуде қоғам болып белсенділік 
таны туымыз керек. Еліміздің өрке-
ниетін дамытқысы келетін, өз орта-
сын құрметтейтін әрбір азамат мемле-
кеттің ішіндегі тәртіпті белгілі бір 
жүйеге келтіруге, ел ішіндегі қауіп-
сіздікті қамтамасыз етуге мүдделі 
және оның алдындағы басты парызы. 
Қоғам мен бірге өркендеп, етек жайып, 
етене сіңісіп келе жатқан бұл кесел-
дің тереңнен құлаш жаймауына өз 
үлесімізді қосу және оған тосқауыл 
болу –біздің басты міндетіміз.

САрСенбАеВ Даулет Абаевич
бесарық ауылдық округі әкімі

СыбайлаС жеМқорлыққа 
қарСы бірге күреСейік
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Қызылорда қаласының әкімі С.ҚОЖАНИЯЗОв:

ТұРҒЫНДАРДЫң ТАЛАП-
ТІЛЕГІ ЕСКЕРУСІЗ ҚАЛМАйДЫ

Әкім бол, халқыңа жақын бол. Мемлекет басшысының әкімдердің 
халықпен кездесулерін өткізу туралы Жарлығы осыған саяды. Бүгінде 
қала әкімі Серік Қожаниязов тұрғындардың әрбір мұқтажына құлақ түріп, 
жергілікті жердегі мәселелерге тереңнен мән беріп кірісіп кетті.

АУЫЛ ТұРҒЫНДАРЫ ҚАНДАй МӘСЕЛЕЛЕР АйТТЫ?

БАҚЫТТЫ БАЛАЛАР КүНІ
1 маусым – Халықаралық балаларды қорғау күніне орай қалалық мәдени және 

демалыс паркінде ғажайыпқа толы мерекелік шара өтті.  Тақырыпқа сәйкес безендірілген 
парк аумағы тұтастай мерекелік көңіл-күйді білдіріп тұрды. Шараға арнайы қатысқан 
шаһар басшысы Серік Қожаниязов кіреберіс қақпадан бастап жолдың екі бетіне жағалай 
орналасқан жас суретшілер мен қолөнер бұйымдары көрмесімен, робототехниктердің 
жобаларымен, балалар кітаптарымен әдіптелген кітап көрмесімен танысты. Сондай-ақ, 
түрлі спорт түрлерінен өтіп жатқан сайыстарды тамашалады.

Негізгі сахнадағы шара А.Тоқмағамбетов атындағы қалалық мәдениет үйі жанынан 
құрылған «Сыр сандуғаштары» вокалды тобының мерекелік әнімен басталып, 100-ден 
астам бүлдіршін көңілді әнді бимен көркемдеді. Сөз алған қала әкімі Серік Салауатұлы 
балаларды жаздың алғашқы күнімен тұспа-тұс келген шуақты мерекемен құттықтады.

- Қазіргі таңдағы баршамыздың алдымызда тұрған зор міндет – ұрпаққа сапалы, әрі 
заман талабына сай білім беріп, салауатты өмір салтын ұстануға жағдай жасау. Сондықтан да 
қаламызда балалардың жан-жақты білім алып, шығармашылықтарын шыңдауға бағытталған 
жоспарлы жұмыстар жүзеге асырылып келеді. Шаһарымызда бой көтеріп жатқан Оқушылар 
сарайы, Шығармашылық академиясы, физика-математика мектеп-интернаты, Музыкалық 
колледж, ішінде бокс, күрес, ауыр атлетика, футбол, йога, жаттығу залдары бар 10 мың 
орындық жаңа стадион, үстел теннисі орталығы және жабық бассейні бар көпсалалы дене 
шынықтыру-сауықтыру кешенінің құрылыстары балаларымыз үшін ерекше сый болмақ,- 
деген шаһар басшысы Серік Қожаниязов балаларға жарқын болашақ тілейтінін жеткізді.

Мерекелік шара ары қарай жыл көлемінде түрлі бағыт бойынша үздік атанып жүрген 
өнерлі, спортшы, білімді оқушыларды марапаттау рәсіміне жалғасты. Айта кетейік, 
қаламыздың балғын балалары үшін жасалып жатқан игілікті істердің ауқымы кең. 
Бүгінде ел Президентінің тікелей қолдауымен «Жайлы мектеп» ұлттық жобасы қарқынды 
жүргізілуде. Биыл жоба аясында 5, келер жылы тағы 3 мектеп пайдалануға беріледі.

Сондай-ақ, қала мектептері жанынан балалардың жазғы демалыстарын тиімді 
өткізуіне арналған жазғы тынығу лагерлері жұмыс жасауда. Олардың ішінде этно-
лагерь, археологиялық лагерь, спорттық лагерьлер бар. Мұнан бөлек, балалар Түркістан 
облысындағы «Қуаныш», Жаңақорған ауданындағы «Талды су» тынығу лагеріне 
демалысқа жіберілуде.

Қосшыңырау ауылдық округіне 
қарасты Досан ауылында медициналық 
бекет салтанатты түрде ашылды. 
Шаһар басшысы Серік Қожаниязов 
ауыл тұрғындарын жаңа нысанның 
пайдалануға берілуімен құттықтап, 
денсаулық сақтау саласындағы келелі 
істерге тоқталды.

 Мемлекет басшысы Қасым
Жомарт Кемелұлы «Ұлт саулығы жақсы 
болса ғана, қоғам орнықты дамиды» 
 деп, елдің басты құндылығы – адам 
денсаулығын дамытуды алға қойды. 
Бүгінде қаламызда ел Президентінің 
тапсырмасына сәйкес, Үкіметтің 
қолдауымен, аймақ басшысының 
үйлестіруімен осы бағыттағы ауқымды 
жұмыстар жүйелі жүзеге асып келеді. 
Оның нақты дәлелі, жыл басында 
көпбейінді облыстық аурухана 
базасында жаңа МРТ аппараты іске 
қосылып, 70 орындық перинаталдық 
бөлім ашылды. Облыстық балалар 
ауруханасы базасында «Қамқорлық» 
реабилитациялық орталығы құрылып, 
денсаулық сақтау саласына қажетті 
аса қымбат дәрідәрмектер алынды. 
Сонымен қатар құны 1 млрд. 100 млн. 
теңге тұратын онкологиялық скрининг 
жүргізуге арналған жылжымалы 
медициналық кешен іске қосылды. 
Медициналық кешенде компьютерлі 
томограф, цифрлық рентген, ультра
дыбыстық аппарат қаралған. Ең 
ауқымды жоба шаһарда 36 млрд. 400 
млн. теңгеге бір ауысымда 100 келушіге 
арналған емханасы және онкологиялық 
бөлімшесі бар 300 орындық көпбейінді 
аурухананың құрылысы қарқынды 
жүргізілуде. Бұл ауруханадан бөлек, 
жақын күндері құны 2 млрд. 900 
млн. теңгені құрайтын облыстық Қан 
орталығы пайдалануға беріледі. 
Осының барлығы халық денсаулығын 
жақсартуға бағытталған жұмыстардың 
нәтижесі, – деді Серік Қожаниязов.

Жаңа нысан «Ауыл  Ел бесігі» 
жобасы аясында бой көтерді. Оның 
құрылысына 138 млн. теңге жұмсалды. 
Мердігер – «Интегрострой» ЖШСгі. 
Медициналық бекетте 7 қызметкер 

жұмыс істейді. Ісшарада медицина 
саласының үздігі, «Алтын дәрігер» 
төсбелгісінің иегері Сағындық Шам
шиев тұрғындарды құттықтап, игі 
тілегін білдірді. Сондайақ, мердігер 
мекеме өкілдері мен ауыл азаматтары 
марапатқа ие болды.

Осы ісшарадан кейін қала әкімі Серік 
Қожаниязов «Қосшыңырау» ауылдық 
округінің тұрғындарымен кездесу 
өткізді. Онда шаһар басшысы жыл 
басынан бері атқарылған жұмыстардан 
хабардар етіп, ауыл азаматтарының 
өтініштілектерін тыңдады. 

 Менің есімім Сәндігүл Досжанов. 
Осы ауылдық округтің тұрғынымын. 
шылаушын өсіретін кәсібім бар. 
Биогомус жасаймыз. өздеріңіз 
білетін шығарсыздар, біздің өңірі-
міздің жері шаршаған. Еккен 
талымыз шықпайды. 3 жылдан бері 
биогомуспен айналысамыз. Қалада 
автобуспен жүрген кезімде сол 
жағалауға барсаң «тыржалаңаш», 
ештеңе жоқ. Біздің биогомусымызды 
неге пайдаланбайды екен деген ой 
келеді. Біздің биогомусымызды 
пайдаланамыз десеңіздер дайын. 

- Сіздің жеріміз шаршаған деге
ніңізге келіспеймін. Басқа өңірлерге 
қарағанда бізде талдың шығуы қиын. 
Бірақ та көркейтіпкөгалдандыру жұ
мыс тары жасалып жатыр. Биылдан 

бастап «Жасыл Қызылорда» мекемесі 
құрылды. Талдарды егу, көркейту
көгалдандыру сынды жұмыстарды 
атқаратын болады,деді қала әкімі.

 Досан ауылында ашылған 
амбулаториямыз құтты болсын! 
Ауы лымызда 1987 жылы пайда-

лануға берілген №138 мектеп бар. 
Мен сол мектепте 36 жыл жұмыс 
жасадым. Сол мектебімізге күрделі 
жөндеу жұмысы қажет. Тағы бір 
мәселе Досан ауылына талапқа сай 
электр желісін тартып берсеңіздер.

-  Биыл ауылдық округті дамытуға 
барлық бюджет көздерінен 867 млн. 
900 мың теңге қарастырылып отыр. 
Соған сай ауқымды жобаларымыз бар. 
Абай ауылына жабық спорт кешенінің 
құрылысына жобасметалық құжаттары 
әзірленуде. Ал, №138 мектепке күр
делі жөндеу жүргізу орынды. Алдағы 
уақытта оның да түйіні шешілуі тиіс. 
Электр желісін тарту бойынша рес
публикалық бюджеттен 50 млн. теңге 
бөлінді. Мердігер «Техсервис» ЖШС 
болып табылды, – деп шаһар басшысы 
заң шеңберінде шешілуі тиіс шаралар 
бойынша сала мамандарына тапсырма 
берді. 

Жиын соңында ардагерлер шаһар 
басшысының ауылға жасаған әрбір 
қолдауына ризашылығын білдірді.

Мұхаммедшах МАрАТұлы

Өткен аптаның жұмасы күні қалалық мәслихаттың кезектен 
тыс 21-сессиясы өтті. Сессия жұмысына қала әкімі С.Қожаниязов 
қатысты. Сессия отырысына қалалық мәслихат төрағасы, депутат  
Ибадулла Құттықожаев төрағалық етті.

Сессияның күн тәртібіне «2024-2026 жылдарға арналған 
Қызылорда қаласының бюджетін бекіту туралы», Қызылорда 
қалалық мәслихатының шешіміне өзгерістер енгізу туралы», 
«2023 жылға арналған Қызылорда қаласының, кент және ауылдық 
округтердің бюджеттерінің атқарылуы жөніндегі есептерді бекіту 
туралы» және «Қызылорда қалалық аумақтық және учаскелік 
сайлау комиссияларының мүшелерін сайлау туралы» мәселелері 
шығарылды.

Аталған бірінші мәселеге байланысты қалалық экономика және 
қаржы бөлімінің басшысы Гүлнар Баймаханова баяндама жасады.

- Қала бюджетінің көлемі жылдан жылға өсіп келеді, бұл қа-
ла мыздың әлеуметтік-экономикалық жағынан дамып келе жат-
қандығын білдіреді. Атап айтсақ 2023 жылдың қорытындысымен 
қала бюджетінің көлемі 95 млрд. 161,4 млн. теңгені құрап өткен 
2022 жылдың кезеңімен салыстырғанда 21 млрд. 626,1 млн. теңгеге 
немесе 29,4 пайызға ұлғайған. 2023 жылдың қорытындысымен 
Қызылорда қаласы бюджетінің кірістер болжамы 94 млрд. 301,0 
млн. теңгені құраса, нақты түскені 100 млрд. 897,3 млн. теңге 
немесе 107,0 пайызға артығымен орындалды. Қалалық бюджеттен 
бөлінген 35 млрд. 514,0 млн. теңге  98,7 пайызға немесе 33 млрд. 
066,8 млн. теңгеге орындалды, игерілмеген қаржы 447,3 млн. 
теңге. Бюджеттік бағдарлама әкімшілері бойынша ірі көлемде 
игерілмеген қаржылардың 53,1 пайызы немесе 765,5 млн. теңгесі 
қалалық тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөліміне, 43,5 пайызы немесе 
628,5 млн. теңгесі қалалық құрылыс бөліміне, 3,1 пайызы немесе 
44,7 млн. теңгесі кент және ауылдық округтерге тиесілі, қалған 4,2 
млн. теңге өзге бюджеттік бағдарлама әкімшілерінен игерілмеген 
қаржылар. Кент және ауылдық округ бюджеттерінің 2023 жылға 
бюджет түсімдерінің болжамы 4 млрд. 463, млн. теңге, нақты 
түскені 4 млрд. 491,9 млн. теңге немесе 100,6 пайызға артығымен 
орындалды. Жоғарғы бюджеттен бөлінген нысаналы трансферттер 
мен субвенция 100 пайыз түскен,-деді бөлім басшысы.

Мұнан соң Қызылорда облысы бойынша тексеру 
комиссиясының мүшесі Сәкен Мырзабек, қалалық мәслихат 
аппаратының заңгері М.Мұхтаров хабарлама жасады. 

- Қызылорда облысы аумақтық сайлау комиссиясының 
2024 жылғы 6 мамырдағы №71/62 қаулысымен Боданов 
Ерлан Теңізбайұлы қалалық аумақтық сайлау комиссиясының 

мүшелігінен босатылды. Қалалық аумақтық сайлау комиссиясының 
2024 жылғы 13 мамырдағы ұсынысының негізінде, қалалық 
мәслихат аппаратымен қалалық аумақтық сайлау комиссиясында 
қалыптасқан бос орынға саяси партиялар мен қоғамдық 
ұйымдардан ұсныстар қабылданатыны туралы хабарлама қалалық 
мәслихаттың ресми сайтында жарияланды. Нәтижесімен, аталған 
бос орынға «Respublica» партиясы» қоғамдық бірлестігінің 
Қызылорда облыстық филиалынан Қызылорда қалалық білім 
бөлімінің басшысы Садуақасова Жанат Мылтықбайқызы 
ұсынылды.Ұсынылған кандидаттың құжаттары Сайлау туралы 
Конституциялық Заңның талаптарына сәйкес келеді. Осыған орай, 
«Қызылорда қаласы бойынша қалалық аумақтық және учаскелік 

сайлау комиссияларының мүшелерін сайлау туралы» Қызылорда 
қалалық мәслихатының 2023 жылғы 26 желтоқсандағы №112-
13/1 шешіміне өзгерістер енгізіп, қалалық аумақтық сайлау 
комиссияларының құрамында «Respublica» партиясы» қоғамдық 
бірлестігінен ұсынылған Садуақасова Жанат Мылтықбайқызын 
сайлау ұсынылады,-деді мәслихат аппаратының заңгері.

Сессия барысында бекітілген бюджет жобаларына сәйкес, 
«Қожа Ахмет Яссауи көшесі бойын көгалдандыру және абаттандыру 
жұмыстарына, Эдельвейс, Орбита саяжайларындағы тұрғындарды 
толықтай ауыз сумен қамтамасыз ету үшін саяжайларға су 
ұңғымалары құрылысының жоба сметалық құжаттамасын 
әзірлеуге, Ж.Махамбетов ауылы, Наурыз елді-мекені және Абай, 
Досан ауылдарындағы газ тарату құбырларының құрылысына 
қызмет көрсету жұмыстарына және басқа да жобаларға қаржылар 
бағытталды.

Отырыс барысында депутаттар қала аумағында 4 жаяу 
жүргінші көпірлеріне бейне бақылау камераларын орнату, Бәйтерек 
мөлтек ауданындағы тұрғындардың саны артуына байланысты 
инфрақұрылымын (газ, су, жол, жарықтандыру) дамытуға, газ-
дандыру, халық игілігіне берілген спорт-ойын алаңдарын ірі кәсіп-
орындар мен мекемелердің теңгеріміне беру, қала бойынша аяқ су, 
түнгі жарықтандыру және иесіз жүрген иттер мәселелерін көтерді. 

Сесссияға қатысқан қала әкімі Серік Салауатұлы қала бойынша 
атқарылып жатқан жұмыстарға тоқталып, депутаттар көтерген 
мәселелерге назар аударатындығын жеткізді. 

Сессия қарауына шығарылған барлық мәселелер жан-жақты 
қаралып, тиісті шешімдер қабылданды.

Сессияға қалалық мәслихат депутаттары, қала әкімінің 
орынбасарлары, аппарат басшысы, қалалық дербес бөлімдер 
мен тиісті мекеме басшылары, кент және ауылдық округтердің 
әкімдері, бұқаралық ақпарат құралдарының өкілдері қатысты.

Жиырма бірінші
сессияда не айтылды?

досанда медициналық Бекет ашылды

Өткен аптада шаһар басшысы 
Серік Қожаниязов Ақжарма, Ақсуат, 
Қызылжарма ауылдық округінде 
болып, ондағы тұрғындардың талап
тілегін тыңдады.

Бүгінде ауылдардың ажары айшық
тала бастады. Мемлекет басшысының 
тапсырмасымен, Үкіметтің тікелей 
қолдауымен және облыс әкімінің 
үйлестіруімен қалаға қарасты елді
мекен дерде тұрғындардың өмір 
сүру сапасын жақсарту бағытында 
ауқымды жобалар сәтті жүзеге 
асуда. Айтар болсақ жуырда ғана, 
Баймұрат батыр ауылында «АуылЕл 
бесігі» бағдарламасымен құны 422,5 

млн. теңгеге салынған дәрігерлік 
амбулатория пайдалануға берілді. 

Амбулаторияда 9 қызметкер, яғни, 
1 дәрігер, 5 орта буын және 1 кіші буын 
медициналық қызметкер, 2 техникалық 
қызметкер жұмыс істейді.

Ақжарма ауылдық округіне табиғи 
газ тарту үшін жобасметалық құжаттар 
әзірленіп, сараптамаға ұсынылды. 
Қазір 19 көшеге қиыршық тас төсеу, 
жұмыстары басталды. Ал, «Өңірлерді 
дамыту» бағдарламасымен Талдыарал 
елді мекеніндегі көшеге түнгі жарық 
бағаналары орнатылды.

Алдағы уақытта 5 көшеге жаяу 
жүргіншілер жолын салу, жарық 
бағаналарын орнату, арық жүйелерін 
жүргізу және Талдыарал елдімекеніне 
су тарату станциясының құрылысын 
жүргізу жоспарлануда.

 Ал Ақсуат ауылдық округіне 
көгілдір отын келгелі кәсіпкерліктің 

өрісі кеңейді. Жұмыссыздық азайып, 
тұрғындардың өмір сүру сапасын 
жақсартуға арналған әлеуметтік 
нысандар бой көтерді. Округтің биылғы 
бюджеті 322,7 млн. теңгемен бекіп, 
бүгінгі күні ол 768,4 млн. теңгеге жетті.

 Жыл басынан бері 2 көшеге жарық 
бағаналары орнатылды. Алдағы 
күндері құны 1,3 млрд. теңгеге 6 көше 
қайта жаңғыртылып, 3 көше күрделі 
жөндеуден өтеді. Елдімекеннің жаңа 
қоныс аумақтарындағы 32 көшеге 
электр желілері тартылады.  Сонымен 
қатар Қызылжарма ауылдық округінің 
инфрақұрылымын дамытуға мемлекет 
тарапынан 601,3 млн. теңге бөлініп 

отыр. Бұл  үлкен қолдау. Бүгінде ауыл
дың 4 көшесі күрделі жөндеуден өтіп, 
ел игілігіне берілсе, тағы бір көше 
күрделі жөнделуде. Енді «Өңірлерді 
дамыту» бағдарламасы аясында 2 
көшеге тас төселеді. Жақын күндері 
3 көшеге түнгі жарық орнатылады. 
Мұнан бөлек 22 көшенің электр желісін 
жүргізу жұмыстары қолға алынады.

 Мемлекет басшысының 
тапсырмасымен жүзеге асып жатқан 
«Жайлы мектеп» ұлттық жобасы 
аясындағы мектептің біреуі осы 
ауылдан бой көтеруде. Салынып 
жатқан 600 орындық білім ұясының 
құны 4 млрд. 600 млн. теңгені құрайды.

Кездесулерде қала әкімі Серік 
Қожаниязов қалаға қарасты 
елдімекендерге мемлекет тарапынан 
жасалатын қолдаудың жалғаса 
беретіндігін, айтылған әрбір ұсыныстың 
ескерусіз қалмайтындығын жеткізді.
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Молодежная практика организуется и проводится на 
предприятиях, в учреждениях и организациях города вне 
зависимости от форм собственности уже не первый год. 
Уполномоченный орган взаимодействует с работодателями 
на договорной основе. Договор предусматривает 
количество принимаемых на работу безработных, перечень 
профессий (специальностей), по которым работодатель 
принимает на работу. Это позволяет выпускникам учебных 
заведений получить первый практический опыт. 

По организации молодежной практики на 2024 год 
запланировано направление 1341 человек. 

С начала года заключены договора с 141 учреждением 
(88 в частный сектор), выданы направления 256 человек, 
завершили работы 20 человек, на постоянные рабочие 
места трудоустроены 2 человека (10 %).

По трудоустройству на первое рабочее место на 2024 
год запланировано направление 72 человек. С начала года 

заключены договора с 14 учреждениями (в частный сектор 
14), направлены на работу 16 человек. 3 гражданина 
вышли на работу самостоятельно. 

Так же реализуется программа, направленная на 
преемственность поколений. На 2024 год по ней на работу 
планируется направить 5 человек.

В рамках направления предоставления государственных 
грантов для уязвимых групп в соответствии с приказом 
заместителя Премьерминистра и министра труда и 
социальной защиты населения Республики Казахстан от 30 
июня 2023 года № 272 «Об организации и финансировании 
мер по содействию предпринимательской инициативе» 
Business.enbek.kz на получение государственных грантов 
на реализацию новых бизнесидей ведется прием заявок. 
Первый поток был в мае, второй начнется в июле. Всего по 
городу Кызылорда планируется предоставить гранты 484 
людям.

В этой связи аким города Серик Кожаниязов 
провел ряд встреч  с жителями пригородных 
аульных округов. На днях он посетил сельские 
округа Акжарма и Кызылжарма, где выслушал 
пожелания жителей и дал подробные ответы на 
волнующие их вопросы.

Стоит отметить, что за последние годы усло
вия проживания в селах значительно улуч ши
лись. По поручению Главы государства при 
непос редственной поддержке правительства и 
координации акима области в поселках города 
успеш но реализуются масштабные проекты, 
нап рав ленные на улучшение качества жизни 
населения.

В прошлом году в рамках проекта «Ауыл  ел 
бесігі» были освещены три улицы (Тогай, Тогай2, 
Қырман), а в рамках программы «Развитие 
регионов»  пешеходная часть двух улиц. Также 
установлены три остановки в селе Баймурат 
батыр, две остановки в поселке Талдыарал.

К слову, совсем недавно в селе Баймурат 
батыр в рамках реализации программы «Ауыл 
 Ел бесігі» сдана в эксплуатацию врачебная 
амбулатория, стоимостью 422,5 млн. тенге.  
Сейчас в амбулатории работают 9 сотрудников, 
это один врач, пять медработников среднего и 
один младшего звена, два технических работника.

Для проведения природного газа в сельский 
округ Акжарма разработаны и представлены 

на экспертизу проектносметная документция. 
Сейчас начаты работы по укладке щебня на 
19 улицах. По программе «Развитие регионов» 
на улице в населенном пункте Талдыарал 
установлены столбы ночного освещения.

В дальнейшем планируется строительство 
пешеходных дорожек на пяти улицах, установка 
столбов ночного освещения, проведение арычной 
системы и строительство водораспределительной 
станции в населенном пункте Талдыарал.

В рамках различных государственных программ 
по развитию массового предпринимательства 
профинансировано три проекта сельского насе
ления на сумму 16,1 млн. тенге, два проекта в 
рамках программы «Еңбек» получили безвоз
мездные гранты. Также в 2023 году житель села 
Г. Ерназаров за счет собственных средств открыл 
тепличный комплекс площадью 200 квадратных 
метров и получает первичную продукцию.

В прошлом году в целях развития инфра
структуры сельского округа Аксуат был проведен 
ряд масштабных работ. Один из них, имеющий 
большое значение  населенный пункт был обес
печен природным газом. С приходом голу бого 
топлива в Аксуат значительно расши ри лись 
воз можности для успешного развития пред при
нимательской деятельности. С открытием новых 
объектов малого и среднего предпринимательства 
снизилась безработица. Благодаря поддержке 

государства в развитии малого и среднего пред
принимательства по сельскому округу функцио
нирует 541 субъект предпринимательства, из них 
185 субъектов предпринимательства за регис
трированы в 2023 году. Кроме того, в рам ках 
различных государственных программ раз вития 
предпринимательства одобрено и профинан
сировано 44 проекта на сумму 278,5 млн. тенге.

Кроме того в прошлом году за счет проекта 
«Ауыл  ел бесігі» и целевого трансферта из 
Национального фонда Республики Казахстан в 
сельском округе асфальтировано восемь улиц, 
проложены пешеходные дорожки на одной улице 
и установлены ночные фонарные столбы на 
трех улицах. Помимо этого, маршруты №12 и 
№2 пополнились новыми автобусами большой 
вместимости. Так же корпоративным фондом 
«Samruk  Kazyna Trust» в центре села введен 
в эксплуатацию спортивный комплекс и одна 
спортивная игровая площадка за счет средств 
спонсоров.

В селе так же открываются новые рабочие 
места на вновь возводимых социальных объектах, 
которые призваны улучшить качество жизни 
местного населения. Бюджет округа в этом году 
составил 322,7 млн. тенге, на сегодняшний день 
он составляет 768,4 млн. тенге.

С начала года на двух улицах установлены 
световые столбы. В ближайшее время будут 

реконструированы шесть улиц и проведен 
капитальный ремонт еще на тех улицах. 
Стоимость запланированных работ составит 
1,3 млрд. тенге. На территории населенного 
пункта будут подведены электрические сети к 32 
улицам.

Кроме того, на развитие инфраструктуры 
Кызылжарминского сельского округа государством 
направлено 601,3 млн. тенге. Это большая 
поддержка. На сегодняшний день 4 улицы села 
капитально отремонтированы и переданы в 
пользование местным жителям, еще на одной 
улице проводится капитальный ремонт. Теперь в 
рамках программы «Развитие регионов»  будут 
отремонтированы две улицы. В ближайшие дни на 
трех улицах установят ночное освещение. Кроме 
того, будут проведены работы по прокладке 
электросети по 22 улицам.

В рамках национального проекта «Комфортная 
школа», реализуемого по поручению Главы 
государства, в этом селе строится одна школа, 
рассчитанная на 600 мест. Стоимость этого 
проекта составляет 4 млрд. 600 млн. тенге.

На встречах аким города Серик Кожаниязов 
отметил, что поддержка со стороны государства 
будет системной согласно утвержденному плану. 
Ее главная цель  создать комфортные условия 
для повседневной жизни населения и развития 
села. 

постоянная раБота – основа стаБильности

ТРЕБОВАНИЯ 
ЖИТЕЛЕЙ НЕ 
ОСТАНУТСЯ 
БЕЗ ВНИМАНИЯ

В одном из своих выступлений Президент страны Касым-Жомарт Токаев сказал: «У 
правительства и акиматов имеются необходимые инструменты для решения поставленных 
задач. Но они зачастую не используются в должной мере. В результате темпы реформ 
снижаются. Это недопустимо. В процессе обсуждений и согласований между госорганами 
инициативы отходят от изначального замысла. Правительство и акимы должны кардинально 
пересмотреть свое отношение к работе, нужна результативность, а не бюрократия. Требуется 
системный подход, сочетающий в себе оперативное решение вопросов и долгосрочное 
видение перспектив экономики», – отметил Президент. Касым-Жомарт Токаев подчеркнул 
важность более активного взаимодействия акимов и руководителей государственных органов 
с гражданами, в частности, путем проведения встреч и личных приемов.

Ежегодно в нашей стране  
реализуется множество 
государственных программ, 
направленных на содействие 
занятости населения. Получить 
постоянную работу, особенно в 
начале своей карьеры, это большая 
удача. Здесь на помощь могут 
прийти такие программы, как 
«Молодежная практика», программа 
по переселению и многие другие. Для 
представителей старшего поколения 
тоже предусмотрены меры содействия 
в занятости. в настоящее время в 
Кызылорде ведется системная работа 
по трудоустройству граждан по 
разным государственным программам.  

О результатах работы, проделанной 
до 1 мая 2024 года, рассказали в 
филиале Кызылординского городского 
центра карьеры «Мансап». 

По состоянию на 1 мая 2024 года 
10 581 человек обратились в центр 
в качестве соискателей (62 через 
центр, 10 519 через ЭБТ, через портал 
электронного правительства не обратился 
никто).  Из обратившихся граждан 901 
человек обеспечены постоянной работой, 
из них 335  молодежь в возрасте до 16
35 лет.

Кроме того, с начала года 2205 
человек подали заявки на получение 
социальных выплат в связи с потерей 
работы и среди безработных выявлено 
и списано 5608 человек, не явившихся 
на отметку, не принявших участие в 
активных мерах занятости. 

В настоящее время в информа
цион ной системе «Рынок труда» по 
городу зарегистрировано в качестве 
безработных 7374 человека, из них 3923 
  молодежь.

В соответствии с приказом 
заместителя Премьерминистра 
Республики Казахстан  Министра труда 
и социальной защиты населения от 30 
июня 2023 года №275 по организации 
субсидируемых рабочих мест и 
субсидированию заработной платы лиц, 
трудоустроенных на субсидируемые 
рабочие места  на общественные 
рабочие места на 2024 год планируется 
направить 2322 человека. С начала года 
заключены договора с 600 учреждениями, 
нап рав лены 2980 человек, из них 473 
в частные сектора. 155 человек завер
шили работу. На постоянную работу 
трудоустроен 41 человек (27 %).

По организации социальных рабо
чих мест на 2024 год заплани ровано 
направление на 206 человек. С нача
ла года заключены договора с 46 уч
реждениями и выданы направления 
64 лицам, из них 46 в частный сектор. 
Четыре граждан закончили работу. На 
постоянную работу трудоустроено 3 
человека (75%).

В рамках проекта «Серебряный 
возраст» на 2024 год планируется 
выдать путевки 826 человек. С 
начала года заключены договора 
с 497 учреждениями(497 частным 
секторам), направлены на работу 
344 человека.14 граждан завершили 
работу, 7 человек трудоустроены на 
постоянную работу (50%).

К примеру, на швейном предприя
тии Общественного объединения 
инвалидов «ДинНурАй  Шуак» 
рабо тает 10 человек про проекту 
«Серебряный возраст». Еще пять 
человек, трудоустроенных в этом цеху, 
 люди с особыми потребностями. 
Как рассказала заместитель руко
водителя этого объединения Ул
ме кен Сеилова, в этом году их 
объединение готовится справить 
свою пятилетний юбилей. Здесь 
работают как профессиональные 
портнихи с большим опытом работы, 
так и новички, которые на этом 
производстве приобрели свои первые 
навыки швеи, а соответственно и 
востребованную профессию. 

Сама Улмекен Сериковна отно
сится к категории отличных профес
сионалов  она великолепно шьет, 
делает выкройки и лекала, по которым 
потом шьют разные вещи. Однако, из
за большой организаторской нагрузки, 
за индивидуальные заказы она теперь 
берется крайне редко.  

– Создал это ОО инвалидов 
«ДинНурАй  Шуак» мой супруг Серик 
Сеитов, – рассказала она. – Сам он 
инвалид, и поэтому проблемы людей 
с ограниченными возможностями 
зна комы ему не понаслышке. Все 
годы работы я всегда была рядом 
и всячески помогала ему. Сейчас, к 
большому сожалению, он довольно 
плохо себя чувствует, так что мне 

пришлось временно взять бразды 
правления в свои руки. 

Вместе с супругом Улмекен 
Сериковна вырастили и воспитали 
троих детей. Старшие дети  сын и 
дочь, помогают родителям в работе, 
а младшая дочка еще школьница. 
Как рассказывает наша собеседница, 
старшая дочь сейчас уехала на три 
месяца в Америку, где будет проходить 
практику. 

– Она у нас очень талантливая 
девочка, и все мы очень надеемся, 
что она достигнет больших высот, 
 делится своей радостью Улмекен 
Сеилова.  Поскольку дочь очень 
хорошо посвящена во все проблемы 
нашего производства, то сейчас она 
горит желанием помочь нам их решить 
и расширить наш швейный цех. Тем 
более, что в этом есть реальная 
необходимость. Очень много людей 
с инвалидностью нуждаются в 
постоянной работе и хорошей 
регулярной оплате труда.  

 По программе «Серебряный 
возраст» мы работаем с прошлого года, 
 рассказывает наша собеседница. 
 Как известно, она направлена на 
трудоустройство лиц предпенсионного 
возраста. Ведь нередки случаи, когда 
перед пенсией человека сократили 
на одном рабочем месте, а потом ему 
довольно сложно найти другую работу. 
Отсутствие регулярных доходов 
отразится на размере пенсии, да и 
жить на чтото до нее надо. 

Для справки: С начала 2023 года 
в контингент участников проекта 
«Серебряный возраст» включены 
безработные граждане старше 50 
лет, увеличен период их участия до 
36 месяцев, а также размер субсидий 
по заработной плате участников. 
Размер субсидий составляет: за 

первый год работы 70% от размера 
зарплаты (но не более 30 МРП), за 
второй год работы 65% от размера 
зарплаты (но не более 30 МРП), за 
третий год работы 60% от размера 
зарплаты (но не более 30 МРП).

Как говорит Улмекен Сеилова, сам 
по себе этот проект очень хорош и 
полезен.   

В швейном цеху общественного 
объединения берутся за индивидуаль
ные и оптовые заказы. Помимо 
этого, шьют на продажу постельные 
принадлежности. К вопросу качества 
в общественном объединении 
относятся крайне ответственно. 
Материал всегда выбирается очень 
хороший. По словам  У.Сеиловой, от 
онлайн заказов пришлось отказаться, 
поскольку бывает, что вместо 
заявленного материла, привозят 
значительно худшего качества. 

Для реализации готовой продукции 
используются все доступные в 
современном мире методы  и 
розничная торговля, и оптовая, и 
интернет. Правда в последнем есть 
определенного рода трудности, 
там нужна хорошая реклама и 
наработанные связи. 

В цеху созданы прекрасные 
условия для работы и  отдыха, в 
свободное время работникам есть, где 
отдохнуть, поесть принять душ. Как 
говорит швея Кульбаршин Гулекеева, 
созданными условиями они очень 
довольна. 

– Свою трудовую деятельность я 
начинала на нашей городской швейной 
фабрике,  рассказывает она.  Успела 
проработать там почти десять лет. 
После ее закрытия пришлось сменить 
не одно место работы. Так что мне 
есть с чем сравнивать, и условия в 
нашем цеху просто отличные. 

ПОДДЕРЖКА в СЕРЕБРЯНОМ вОЗРАСТЕ

КАДРОвЫЕ 
ИЗМЕНЕНИЯ в 

АКИМАТЕ ГОРОДА
В связи с кадровыми изменениями 

под председательством акима города 
Серика Кожаниязова состоялось засе-
дание актива. На нем глава города пред-
ставил руководителей городского отдела 
жилищно-коммунального хозяй ства, 
пассажирского транспорта и автомо-
бильных дорог и отдела строительства.

На основании заключения единой 
конкурсной комиссии распоряжением 
акима города Мурат байгабылович 
Абсултанов назначен на должность руко-
водителя городского отдела жилищно-
коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта и автомобильных дорог.

Мурат Байгабылович родился в 1986 
году в Казалинском районе Кызыл-
ординской области. В 2008 году окончил 
Казахскую академию транспорта и 
комму никаций имени М.Тынышбаева по 
специальности «Транспорт, транспорт-
ная техника и технологии», в 2014 году 
-  гуманитарно-технический инсти-
тут «Акмешит» по спе циальности 
«экономика».  

Трудовую деятельность начал учи те-
лем Казалинского районного профессио-
нального лицея № 5. С 2013 по 2023 
годы работал главным специалистом, 
замес тителем руководителя, 
руководителем Казалинского районного 
отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог, руководителем 
Казалинского районного отдела 
строительства, архитектуры и 
градостроительства. С 2023 года 
занимал должность акима поселка 
Айтеке би Казалинского района.

Файзуллаев Женисбек Исламович, 
ранее являвшийся руководителем городс-
кого отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог, распоряжением 
акима города назначен на должность руко -
водителя городского отдела строительства.

Женисбек Исламович родился в 1992 
году в городе Кызылорда. Имеет высшее 
образование. Окончил Кызылординский 
государственный университет им. Кор кыт 
ата в 2014 году по специальности «строи -
тельство». Трудовую деятельность начал в 
2012 году специалистом Кызыл  ор динского 
городского отдела строитель ства.

В 2015-2022 годах работал глав ным 
специалистом в управлении строи  тель-
ства, архитектуры и градо строи тельства 
Кызылординской облас  ти, в 2022 году  - 
руководителем Сыр дарьин ского районного 
отдела жилищ но-ком мунального 
хозяйства, пасса жирского транспорта и 
автомобильных дорог, с ноября 2022 года 
по настоящее время был руководителем 
городского отдела жилищно-
коммунального хозяй ства, пас сажирского 
транспорта и автомобиль ных дорог.

новая работа – путевка в Жизнь
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С начала года ярмарки вакансий проходили 
шесть раз. Их организаторы - КГУ «Управление 
координации занятости и социальных программ 
Кызылординской области» совместно с филиалом 
«Кызылординский Городской Центр карьеры»», 
кызылординским городским молодежным ресурсным 
центром, прокуратурой города Кызылорды и центрами 
социальной адаптации и реабилитации лиц, отбывших 
уголовные наказания. 

В них принимают участие безработные, лица, 
ищущие работу, лица с инвалидностью, граждане, 
имеющие алиментный долг и состоящие на учете 
пробации. На мероприятиях было представлено 956 
вакансий из 127 учреждений, из них 244 человека 
получили направления, 105 человек обеспечены 
постоянной работой.

Еще один проект, реализуемый дл трудоустройства 
населения, - межрегиональное переселение из областей 
с избытком рабочей силы в регионы с дефицитом рабо-
чей силы с обязательствами по содействию трудоус-
тройству или предпринимательским инициативам. 

В период с 15 по 17 мая текущего года в Кызылорду 
прибыли делегации Северо-Казахстанского, Абайского 
и Улытауского регионов. Они представили жителям 
города 3500 вакансий по регионам. К примеру, 
Руслан Кожахимов приехал из Айыртауского района 
Северо-Казахстанской области подбирать кадры для 
учреждения здравоохранения и образования, а также 
специалистов рабочих специальностей для работы в 
сельскохозяйственной отрасли.

- У нас большой районный центр с численностью 
населения более 30 тысяч человек, - рассказ он. - Посе-
лок хорошо благоустроен, только вот с некоторыми 
кад рами у нас дефицит. Всего мы рассчитываем на 
60 семей, которые бы согласились переехать к нам, 
жела тельно обладающие необходимыми для нас 
профессиями. 

Алтынбек Акжан приехал в поиске сотрудников 
из Жезказгана. Ему необходимы люди разных рабочих 
специальностей в строительную организацию ТОО 
«Самгау». 

- У нас есть разные и довольно гибкие графики 
работы, - поясняет он. - И если кто-то не решится 
переехать сразу всей семьей, то для начала сможет 
поработать вахтовым методом или же на сезонных 
работах. А потом уже принять окончательное решение. 

Участников ярмарки вакансий призывали к 
переселению. Первая ярмарка прошла в поселке 
Тасбогет в Доме культуры имени С. Майкановой, затем 
продолжилась в Областном молодежном ресурсном 
центре, далее в Доме культуры Кызылжарминского 
сельского округа и завершилась в здании университета 
«Болашак» города Кызылорда микрорайона Байтерек. 

На площадке перед университетом была 
организована выставка на тему «Сделано в Кызылорде», 
где 80 предпринимателей из Кызылорды и районов 
области представили свою продукцию. Все участники 
выставки получили либо гранты на развитие своего 
бизнеса, либо же льготные кредиты для молодых 
предпринимателей, и смогли развить свой успешный 
бизнес, теперь уже приносящий стабильный доход. 

Предпринимательница из Кызылорды Асем 
Казакаева тоже является обладательницей гранта. 
Полученные в качестве государственной поддержки 
деньги она вложила в развитие своего бизнеса по 
производству красивых вещей для новорожденных, а 
так же предметов, служащих украшением интерьера. 

На первом этаже университета, где проходила 
ярмарка вакансий, без преувеличения, яблоку 
негде было упасть. Ознакомиться с вакансиями 
пришли студенты из разных учебных заведений 
города, которые в этом году получают дипломы. 
Поинтересоваться вакансиями пришли более старшие 
ребята, уже давно окончившие учебу, но не нашедшие 

работу по специальности, а так же представители 
старшего поколения, которые тоже заинтересовались 
предложенными для переезда в другие регионы 
условиями. Одна из соискателей работы - Зарина 
Тайжанова. Девушка в скором времени защитит 
диплом и на ярмарке уже нашла себе работу юриста в 
городе Атырау. 

- Я уже договорилась с потенциальным 
работодателем, - говорит она. - Очень удобно, что 
получив диплом, можно сразу трудоустроиться с 
предоставлением жилья и материальной поддержкой от 
государства. Предложенные условия очень заманчивы 
и придают уверенности в завтрашнем дне.  

Так же на ярмарке 200 рабочих мест предложили 
20 кызылординских работодателей. В их числе - 
представители компании «Aksa Energy Qyzylorda», 
которая ведет строительство ТЭЦ, стекольного 
завода «Orda Glass LTD», дочерних предприятий 
Национальной компании «Казатомпром» и крупных 
строительных компаний региона. Так же новых 
сотрудников подбирали для себя представители 
городского автобусного парка и АО «КРЭК».  

Напомним нашим читателям, что в рамках госу -
дар ственной поддержки, предоставляемые в период 
добровольного переселения, единовременно предос-
тавляется материальная помощь на переезд в размере 
70 МРП - 258440 тенге. Она выплачивается один раз 
главе и каждому члену семьи по прибытии на новое 
место жительства. Например, если семья состоит из 6 
человек, они в итоге получат более 1,5 млн. тенге.

Так же переселенцам предоставляется серти-
фикат экономической мобильности. Его выдают 
единовременно на безвозмездной и безвозвратной 
основе в размере 50 процентов от стоимости жилья или 
до четырех миллионов тенге на семью. Материальная 
помощь предоставляется в форме денежного обяза-
тельства местного исполнительного органа для 

покупки, строительства жилья или для покрытия части 
первоначального взноса по ипотечным жилищным 
займам при приобретении жилья в рамках ипотечной 
программы, утвержденной Национальным банком, 
и (или) государственной программы жилищного 
строительства, утвержденной правительством.

Семье переселенца, в том числе и одиноким 
граж данам, ежемесячно в течение 12 месяцев 
предоставляется материальная помощь на 
возмещение расходов по аренде жилья и оплате 
коммунальных услуг  в размерах от 15 до 30 МРП 
в зависимости от количества членов семьи и 
населенного пункта. Для тех кто переехал в город на 
одного человека вып лачивается 20 МРП сейчас это 
составляет 73840 тенге, для семьи из 2-4 человек - 
25 МРП (921300 тенге), для семьи более 5 человек 
- 30 МРП (110760 тенге). При переезде в сельскую 
местность на одного человека выплачивается 15 
МРП (55380 тенге), на семьи из двух до четырех 
человек - 18 МРП (66456 тенге), на семьи из пяти и 
более человек - 21 МРП (77532 тенге). 

Отметим, что данные меры государственной под-
держки в добровольном переселении предоставляются 
однократно. Чтобы оформить выплаты, нужно обра-
титься в центр занятости населения по новому месту 
жительства. Вместе с материальной помощью пере-
селенцы могут рассчитывать на краткосрочное профес-
сиональное обучение в рамках Национального проекта 
по развитию предпринимательства на 2021-2025 годы, 
содействие в трудоустройстве и предпринимательской 
инициативе, а также в приобретении жилья. 

На сегодняшний день 400 граждан из Кызылорды 
получили консультацию о добровольном переселении. 
Из них 39 подали заявки на участие в этой программе. 

Как сообщили в Кызылординском городском 
центре карьеры «Мансап», работа по содействию 
занятости будет продолжена. 

в пятницу на прошлой неделе 
прошла XXI внеочередная сессия 
городского маслихата. Заседание 
вел председатель городского 
маслихата, депутат Ибадулла 
Куттыкожаев.

В сессии приняли участие 
депутаты городского маслихата, 
заместители акима города, 
руководитель аппарата, 
руководители самостоятельных 
отделов и соответствующих 
учреждений города, акимы поселков 
и сельских округов, представители 
средств массовой информации.

В повестку дня заседания 
включены вопросы «Об утверждении 
бюджета Кызылординского 
города на 20242026 годы», «О 
внесении изменений в решение 
Кызылординского городского 
маслихата», «Об утверждении 
отчетов об исполнении бюджетов 
города Кызылорды и пригородных 
сельских округов на 2023 год» и «Об 
избрании членов Кызылординских 
городских территориально
участковых избирательных 
комиссий».

С докладом по первому вопросу 
выступила начальник управления 
экономики и финансов города 
Гульнар Баймаханова.

 Размер городского бюджета 
растет с каждым годом, а это 
значит, что наш город развивается 
в социальном и экономическом 
плане. В частности, к концу 2023 
года размер городского бюджета 
составит 95 млрд. 161,4 млн. тенге, 
по сравнению с периодом 2022 
года, произошло увеличение на 
21 млрд. 626,1 млн. тенге, или на 
29,4 процента. По итогам 2023 года 
прогноз доходов бюджета города 
Кызылорды составлял 94 млрд. 
301,0 млн. тенге. Реальный доход 
составит 100 млрд. 897,3 тенге или 
на 107,0 процента больше. 

Из городского бюджета выделено 
35 млрд. 514,0 млн. тенге, из 
них исполнено 33 млрд. 066,8 
млн. тенге, или 98,7 процента, 
неиспользованные средства 
составили 447,3 млн. тенге.

По данным администраторов 
бюджетных программ, неиспользо
ванные средства в размере 53,1 
процента или 765,5 млн. тенге 
были выделены городскому 
отделу жилищнокоммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог, 43,5 
процента или 628,5 млн. тенге – 
городскому отделу строительства, 
3,1 процента или 44,7 млн. тенге 
принадлежат городским и сельским 
округам, остальные 4,2 млн. тенге 
 нераспределенные средства от 
других администраторов бюджетных 
программ.

Прогноз доходов бюджета 
поселков и сельских округов 
на 2023 год составлял 4 млрд. 
463, млн. тенге, фактический 
доход – 4 млрд. 491,9 млн. тенге 
или на 100,6 процента больше. 
Целевые трансферты и субвенции, 
выделенные из вышестоящего 
бюджета, получены на 100 
процентов,  сообщила Гульнар 
Баймаханова.

Затем с уведомлением выступили 
член ревизионной комиссии по 
Кызылординской области Сакен 
Мырзабек, юрист аппарата 

городского маслихата М. Мухтаров. 
 Постановлением 

территориальной избирательной 
комиссии Кызылординской 
области от 6 мая 2024 года №71/62 
Боданов Ерлан Тенизбаевич 
освобожден от членства в 
городской территориальной 
избирательной комиссии. На 
основании предложения городской 
территориальной избирательной 
комиссии от 13 мая 2024 года 
аппаратом городского маслихата 
опубликовано на официальном 
сайте городского маслихата 
сообщение о принятии предложений 
от политических партий и 
общественных организаций на 
вакантные места, сформированные 
в городской территориальной 
избирательной комиссии. По 
результатам, на данную вакансию 
была выдвинута руководитель 
Кызылординского городского отдела 
образования Садуакасова Жанат 
Мылтыкбаевна из Кызылординского 
областного филиала Общественного 
объединения «Партия «Respublica». 
Документы выдвинутого кандидата 
соответствуют требованиям 
Конституционного закона «О 
выборах». В этой связи предлагается 
внести изменения в решение 
Кызылординского городского 
маслихата от 26 декабря 2023 
года №11213/1» об избрании 
членов городских территориальных 
и участковых избирательных 
комиссий по городу Кызылорда 
и избрать в составе городских 
территориальных избирательных 
комиссий Садуакасову Жанат 
Мылтыкбаевну, представленную 
общественным объединением 
«Партия «Respublica»,  сказал 
юрист аппарата маслихата.

В соответствии с утвержденными 
в ходе сессии бюджетными 
проектами были направлены 
средства на работы по озеленению 
и благоустройству улицы Ходжи 
Ахмеда Яссауи, разработку 
проектносметной документации 
на строительство водяных скважин 
для полноценного питьевого 
водоснабжения жителей дачных 
массивов «Эдельвейс», «Орбита», 
на работы по обслуживанию 
газораспределительных труб в селе 
Ж. Махамбетова, населенном пункте 
Наурыз и селах Абай, Досан и на 
другие проекты.

В ходе заседания депутаты обсу
дили вопросы установки камер 
видеонаблюдения на четырех пеше
ходных мостах на территории города, 
развития инфраструктуры (газ, 
вода, дорога, освещение) в связи 
с увеличением численности насе
ления микрорайона «Байтерек», 
газификации, передачи на баланс 
крупных предприятий и учреждений 
спортивноигровых площадок на благо 
населения. Были подняты вопросы 
поливной воды по городу, ночного 
освещения и бесхозных собак. 

Присутствовавший на сессии 
аким города Серик Кожаниязов оста
новился на проводимой в городе 
работе и отметил, что уделит особое 
внимание вопросам, поднятым 
депутатами. 

Все вопросы, вынесенные 
на рассмотрение сессии, были 
всесторонне рассмотрены и приняты 
соответствующие решения.

За последние годы пригородные 
аульные округа преобразились до 
неузнаваемости. здесь строятся 
социальные объекты, благоустраиваются 
улицы, создаются хорошие условия 
для проживания сельчан. Однако, 
все проблемные вопросы невозможно 
решить одномоментно, поэтому у 
жителей остаются вопросы к местной 
исполнительной власти. на днях жители 
пригородного поселка Талсуат получили 
прекрасную возможность задать 
интересующие их вопросы акиму города 
Серику Кожанизову на специально для 
этого проведенной встрече.  

По ранее озвученным данным, в прошлом 
году в соответствии с запросами жителей 
проведены работы по асфальтированию 
восьми улиц сельского округа, установлены 
фонарные столбы на двух улицах. Также 13 
улиц оборудованы электросетями. Кроме 
того, в сфере сельского хозяйства засеяно 
66 га, в том числе 25 га картофеля, 27 га 
овощей, 14 бахчевых культур, поголовье 
скота достигло 2533 голов.

В сельском округе работают 176 

субъектов малого предпринимательства. 
В прошлом году зарегистрировано 26 
субъектов предпринимательства и открыто 
26 постоянных рабочих мест. Четырем 

предпринимателям были предоставлены 
гранты, а 13 проектов профинансированы 
в рамках различных государственных 
программ. Эти проекты включают в себя 
открытие частной клиники, строительство 
теплицы, проекты по разведению домашнего 
скота и транспортировке грузов.

Бюджет сельского округа на 2024 год 
составил 135,3 млн. тенге, на сегодняшний 
день он уточнен в размере 138 млн. 162 
тыс. тенге. В целом, если посмотреть на 
трехлетний динамический бюджет села, то 
в 2021 году он составил 120,1 млн. тенге, в 
2022 году 78,7 млн. тенге., в 2023 году 450,2 
млн. тенге. было тенге.

В этом году на реализацию девяти 
проектов для развития села Талсуат 
выделено 213,4 млн. тенге. Из них, на 
установку и содержание столбов ночного 
освещения на улице Актау - 13 млн. 231 тыс. 
тенге. На санитарно-санитарные работы 
сельского округа 1 млн. 169 тыс. тенге. На 
благоустройство и озеленение села Талсуат 
4 млн. 561,0 тыс. тенге. Вместе с тем, на 
текущий ремонт улиц села 394 тыс. тенге. В 
рамках программы «Развитие регионов» из 

бюджета города предусмотрено 2 млн. 198,0 
тыс. тенге на установку фонарных столбов 
на улице Сейхун.

На встрече жители поселка подняли 

вопрос о присвоении наименования одной 
улице в Талсуате. 

 – Присвоение наименования улице 
имеет свой порядок. Сначала этот вопрос 
рассматривается на основании обращений, 
поступивших в акимат от постоянного 
населения или иных лиц. Есть список из 
300 исторических личностей. Есть вопросы, 
которые решаются на уровне города, на 
областном уровне, на республиканском 
уровне.  Главное – соблюдать требования, 
предъявляемые к присвоению названий 
улицам, - пояснил Серик Кожанизов. 

Житель поселка пожаловался акиму 
города на то, что он, несмотря на то, что 
имеет серьезные проблемы, связанные с 
заболеванием сердца, не может пройти 
необходимое ему обследование на должном 
уровне. По его словам, это объясняется тем, 
что нужный ему для диагностики аппарат 
- холтер, всего один семь аульных округов 
и очереди приходится ждать по три-четыре 
месяца.  

 На это вопрос ответил главный 
врач поликлиники №5, к который относится 
этот пациент. Он пояснил, что ранее 

приобретенные аппараты 
уже исчерпали свой срок 
годности. Сейчас ведется 
работа по приобретению 
новых и в ближайший месяц-
полтора этот вопрос будет 
решен. 

 В завершение встречи 
аксакалы села пожелали 
успехов в работе акима 
города, а также благословили 
его.

 Стоит отметить, что 
после встречи акима города с 
жителями всех посещаемых 
им сел, районов, поселков, он 
проводит закрытую встречу 
с представителями местных 
исполнительных органов, 
прокуратуры, руководством 
полиции, депутатами мас-

лихата, общественным советом, где 
обсуждает заданные гражданами вопросы 
и поручают изыскать способы для их 
скорейшего решения. 

еще одна встреча акима города Серика Кожаниязова 
состоялась в сельском округе Карауылтобе.  

Напомним нашим читателям, что в прошлом году на вновь 
заселенной территории сельского округа уложили гравий на 14 
улицах, на некоторых улицах установили фонарные столбы для 
ночного освещения. Пешеходные дорожки построены на въезде 
в район и улице Байсеитова, а также улицах Ж. Абдихалыкова, 
А. Кунанбаева и Желтоксана. В рамках программы «Өңірлерді 
дамыту» были освещены тупик А.Иманова и улица А.Кунанбаева. 
Улицу Желтоксан заасфальтировали в рамках программы «Ауыл - ел 
бесігі». Для обновления линий электропередачи установлено восемь 
штук КТПН, на протяжении 15 км установлены электрические 
столбы. Сдан в эксплуатацию сельский клуб на 150 мест. 

По итогам прошлого года в сельском округе фактически работают 
119 бизнес-объектов. В прошлом году сельчане представили ряд 
проектов в рамках госпрограмм, в результате количество людей, 
открывших бизнес, увеличилось до 19. То есть пять проектов 
профинансированы по программе «Іскер», два проекта одобрены 
по программе «Аграрная кредитная корпорация» и еще два проекта 
одобрены по программе льготного кредитования молодежи под 2,5% 
годовых. В рамках нацпроекта поддержан один проект по льготному 
кредиту через банк второго уровня. Кроме того, три проекта 
получили государственный грант в рамках программы реализации 
новых бизнес-идей.

Бюджет села на 2024 год составил 168,9 млн. тенге, на 
сегодняшний день запланировано 172,3 млн. тенге. 

В прошлом году в селе был сдан в эксплуатацию Дом культуры 
на 150 мест стоимостью 286,3 млн. тенге. В текущем году на 
развитие сельского округа и реализацию разных проектов  из всех 
бюджетных источников выделено 867,9 млн. тенге. 

На строительство пешеходных дорожек по 12 улицам вновь 
заселенной из республиканского бюджета выделено 335,3 миллиона 
тенге. На данный момент ведутся строительные работы стоимостью 
28,8 млн. тенге. На сумму 353,0 миллиона тенге ведется ремонт 

улиц А.Иманова и тупика А.Иманова-1. Реконструкционные работы 
запланированы на тупике Кунанбаева и тупике, соединяющем улицы 
А.Иманова и Желтоксан. 

На 107,1 млн. тенге будет проведена реконструкция тупиков, 
соединяющих улицу Женис и начало улицы А. Кунанбаева, тупик 
Ж. Абдыкаликова и улицы А. Кунанбаева и Ж. Абдыкаликова, 
протяженностью 1,3 км.

Стоимость работ по укладке щебня на дороге возле тупика 
А.Иманова-2 и Кирмана, протяженностью 0,9 км, составит 33,8 
млн. тенге. На начавшееся строительство главной части улицы Ж. 
Абдыкаликова, протяженностью 0,3 км, будет потрачено 38,7 млн. тенге.

Аксакалы села выразили свою благодарность за динамично 
развивающиеся объекты. Тем не менее, жители села попросили 
полностью отремонтировать улицы и построить новую амбулаторию. 

– Вы сами хорошо знаете, что наш аул называется деревней 
ученых. Мы все видим проделанную местной исполнительной 
властью работу и высоко ее оцениваем. Однако, у нас есть еще 
одна настоятельная просьба –построить сельскую медицинскую 
амбулаторию. И, если есть такая возможность, сдать ее в 
эксплуатацию до осени, – с таким обращением от имени всех 
жителей села выступил один из них.  

– В области строится 27 амбулаторных объектов. В прошлом году 
16 из 27 были введены в эксплуатацию. В этом году в селе Баймурат 
батыр открылась одна амбулатория. В селе Досан также открыт 
медицинский пункт. Хочу вам сообщить, что в селе Карауылтобе 
уже выделена земля под строительство амбулатории. Сегодня 
разрабатываются соответствующие документы. если все сложится 
в соответствии с запланированными сроками, то в скором времени 
в селе будет свой медицинский пункт,   – сказал Серик Кожаниязов. 

В завершение встречи жители села поблагодарили акима города 
за встречу и предоставленную подробную информацию и выразили 
свои теплые пожелания. Старейшины села сказали, что хорошо, 
что у представителей местной исполнительной власти сложились 
открытые и тесные отношения с людьми.

Эффективность ярмарки вакансий

что Было сказано на 
двадцать первой сессии?

КАЖДЫй ДОЛЖЕН БЫТь УСЛЫшАН

поСТУпаТельное развиТие - оСнова процвеТания
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АМБУЛАТОРИЯ ЖОҚ...
Қала әкімі Серік Қожаниязовтың аралауы «Қарауылтөбе» 

ауылдық округінде жалғасты. Ауылдың 2024 жылға арналған 
бюджеті 168,9 млн. теңгеге жоспарланып, бүгінгі күні 172,3 млн. теңге 
болып бекітілді. Былтыр ауылда құны 286,3 млн. теңгені құрайтын 
150 орындық мәдениет үйі ел игілігіне берілді. Биыл ауылдық 
округті дамытуға барлық бюджет көздерінен құны 867,9 млн. теңгені 
құрайтын жүзеге асырылатын жобалар бар. 

 Жаңадан қоныстанушы аумақтың 12 көшесіне жаяу жүргіншілер 
жолының құрылысына республикалық 
бюджеттен 335,3 млн. теңгенің қазіргі 
таңда 28,8 млн. теңгесі келіп, құрылыс 
жұмыстары жүргізілуде. Құны 353,0 
млн. теңгеге ұзындығы 2,5 шақырымды 
құрайтын А.Иманов көшесі мен 
А.Иманов тұйығы1, А.Құнанбаев тұйы
ғына және А.Иманов пен Желтоқсан 
көшелерін байланыстыратын тұйыққа 
қайта жаңғырту жұмыстарын жүргізу 
жоспарланып отыр.

 107,1 млн. теңгеге 1,3 шақырымды 
құрай тын Жеңіс көшесі мен А.Құнанбаев 
көше сінің басы, Ж.Әбдіхалықов тұйығы 
және А.Құнанбаев пен Ж.Әбдіхалықов 
көшелерін байланыстыратын тұйықтарға 
қайта жаңғырту жұмыстарын жүргізіледі.

 Құны 33,8 млн. теңгеге 0,9 шақырымды 
құрайтын А.Иманов тұйығы2 және Қыр
ман маңындағы жолға қиыршық тас төсеу 
жұмыстарын жүргізу жоспарда. 38,7 
млн. теңгеге 0,3 шақырымды құрайтын 
Ж.Әбдіха лықов көшесінің бас жағы 
бөлігіне құрылыс жұмыстарын жүргізіледі.

Ауыл ақсақалдары қарқынды 
жүргізіліп жатқан нысандарды айтып, 
өздерінің алғыс тарын білдірді. Дегенмен 
де ауыл тұрғындары көше жолдарын 
толық жөндеуді және жаңа амбулатория 
салынуын сұрады. 

 өзіңіз жақсы білесіз, біздің ауылы мызды ғалымдар ауылы 
деп атап кеткен. Жасалып жатқан жұмыстардың барлығы көз 
алдымызда. Бір мәселе медициналық бекет, яғни амбулатория 
салып берсеңіздер. Күзге дейін пайдалануға беруге мүмкіндік 
жасасаңыздар. 

- Облысымызда 27 амбулаториялық нысан салынып жатыр. 
Былтыр  27нің 16ы  ел игілігіне пайдалануға берілді. Биыл 
«Баймұрат батыр» ауылында бір амбулатория ашылды. «Досан» 
ауылында да медициналық бекет ашылды. «Қарауылтөбе» 
ауылында медициналық бекет бойынша жер бөлінді. Бүгінде тиісті 
құжаттары әзірленуде. Биыл салып береміз деп өтірік айтпаймын,
деді Серік Қожаниязов. 

Кездесу соңында қала әкіміне ауыл тұрғындары өз алғыстарын 
білдіріп, ыстық лебіздерін жеткізді. Халықпен ашық, тығыз байланыс 
орнатқандығының өзі игі іс, деді ауыл ақсақалдары. 

7 ОКРУГКЕ
БІР ХОЛТЕР АППАРАТЫ

Қала әкімінің тұрғындармен кездесуі «Талсуат» ауылдық округінде 
жалғасты. 2024 жылғы ауылдық округтің бюджеті 135,3 млн.теңге болып 
бекітіліп, бүгінгі күнге 138 млн 162 мыңға нақтыланды. Жалпы ауылдың 
3 жылдық динамикалық бюджетіне қарасақ 2021 жылы 120,1 млн. теңге, 
2022 жылы 78,7 млн. теңге, 2023 жылы 450,2 млн. теңге болды.

Осы жылы Талсуат ауылын дамыту үшін құны 213,4 млн.теңге 
болатын 9 жобаны іске асыру жоспарда бар. Ақтау көшесіне түнгі 
жарық бағаналарын орнатуға және оларды күтіп ұстауға 13 231 мың 
теңге, ауылдық округтің санитарлық-тазалық жұмыстарына 1 169 мың 
теңге. Абаттандыру мен көгалдандыру жұмыстарына 4 561,0 мың теңге. 
Сонымен бірге ауыл көшелерін ағымдағы жөндеу жұмыстарына 394 

мың теңге. «Өңірлерді дамыту» бағдарламасы аясында «Сейхун» 
көшесіне түңгі жарық бағаналарын орнату үшін қала бюджетінен 2 
198,0 мың теңге қаралып, жұмыстар жүргізілуде.

- біраз жылдан бері көтеріп жүрген мәселеміз: 
ауылымыздағы бір көшеге атау беру. Талсуаттан сайланған 
депутаттарға дейін, әкімімізге дейін мәселемізді жақсы біледі. 

- Көшеге атау берудің өзіндік тәртібі бар. Алды-
мен көшеге атау беру тұрғылықты халықтың, немесе өзге де тұлға-
лар дан әкімдікке келіп түскен өтініштердің негізінде қаралады. 300 
тарихи тұлғалардың тізімі бар. Қаланың деңгейіндегі, облыстық 
деңгейде, республикалық деңгейде шешілетін мәселелер бар.  
Бастысы талаптарын сақтау керек. 

- Мен №5 емханаға қараймын. Өзімнің жүрегім ауырады. 
Арнайы өзінің жүрек тексеретін холтер деген аппараты болады. 
Қаракөл, Қараөзек, Айнакөл, Талсуат, Комсомол, Гагарин, 
Шанхай міне осы 7 округке бір ғана холтер аппараты. Кезегіміз 
3, немесе 4 айда келеді. Осыны қалай ретке келтіреміз?

- 2018 жылы екі холтер мен тағы екі аппарат сатып алынды. 
Оның екеуінің мерзімі бітті. Қазіргі таңда келісімшартқа отырдық. 
1-1,5 айда аппарат келеді,-деп жауап берді №5 емхананың бас 
дәрігері. 

Кездесу соңында ауыл ақсақалдары қала әкімінің жұмысына 
толайым сәттілік тілеп, ақ  батасын берді.

Айта кетейік, қала әкімі барлық ауыл-аймақ, елді мекен, 
тұрғындарымен кездесуін аяқтағаннан кейін, бұқараның басты 
мәселелері барысында жергілікті атқарушы органдардың, әлеуетті 
құрылымдардың, прокуратура, полиция басшылық құрылымымен, 
мәслихат депутаттарымен, қоғамдық кеңес мүшелерімен жеке 
қабылдау өткізеді.

Мұхаммедшах КАюП

День государственных символов, 
отмечаемый 4 июня, по традиции 
начался с торжественного мероприятия 
на аллее государственных символов. 
Праздник начался с исполнения гимна 
страны и продолжился  награждением 
кызылординцев – настоящих патриотов 
региона, внесших свой вклад в 
развитие области и страны. в их числе 
– спасатели, волонтеры, спортсмены, 
военные, полицейские, победители 
республиканских научных олимпиад. 

Государственные символы являются 
внеш ними формами идеологии нацио
нальной государственности. Они выражают 
идею государственности, консолидации и 
устремленности к национальным и обще
человеческим ценностям. Целью казах
станской государственной симво лики яв
ляется, с одной стороны, закреп ление 
основ ных приоритетов идеи государ
ствен ности: целостность, независимость, 
единство в сознании граждан страны, с 
дру гой стороны, формирование имиджа 
Казахстана на международном уровне как 

сторонника миролюбивого добрососедства. 
Мероприятие продолжилось концертной 

программой и традиционным автопарадом.
В честь праздника в крупных торговых 

центрах области, местах массового 
скопления людей, государственных и 
местных исполнительных органах и 
бюджетных учреждениях одновременно 
исполнили государственный гимн. В 
городе и районах организовали флэшмоб 
«Туымызтөрімізде» — на окнах и балконах 
зданий вывесили государственные флаги. 

В социальных сетях запустили челлендж 
«Мой флаг – моя гордость!». В летних 
детских лагерях провели патриотические 
мероприятия «Отанды сүюжүректен».

В этот день были вывешены флаги на 
пешеходных мостах, жилых домах и зданиях 
Кызылорды.

Также в регионе проводятся мероприятия, 
посвященные пропаганде трудов одного из 
авторов герба, нашего земляка, известного 
архитектора Жандарбека Малибекова и 
автора Государственного флага, художника 
Шакена Ниязбекова. 

Аким Кызылординской области 
Нурлыбек Налибаев поручил создать 
в регионе самостоятельный отдел 
физической культуры, спорта и туризма 
для формирования эффективной моде-
ли государственной политики в области 
физической культуры и спорта, а также 
доступа к имеющимся возможностям в 
развитии сферы туризма. 

Поэтому постановлением акимата 
города Кызылорда от 20 марта 2024 
года №392 «Об административно-
территориальной схеме управления 
города Кызылорды» создан городской 
отдел физической культуры, спорта 
и туризма. В этой связи единой кон-
курсной комиссией объявлен кон курс, 
по результатам которого есенгельдиев 
Кайрат Мергентаевич с 5 июня 
назначен руководителем вновь 
созданного городского отдела физи-
ческой культуры, спорта и туризма.

На заседании актива в связи с 
кадровыми изменениями под пред-
седательством акима города Серика 

Кожаниязова был представлен руко-
водитель нового отдела.

Кайрат Мергентаевич родился 
в 1985 году в городе Кызылорда. 
Имеет высшее образование. Окончил 
Кызылординский государственный 
университет им. Коркыт ата в 2006 
году по специальности «Начальная 
военная подготовка и физическая куль-
тура». Трудовую деятельность начал в 
2006 году тренером Кызылординской 
областной детско-юношеской 
спортив ной школы. 

В 2008-2013 годах работал учи-
телем физической культуры в школе 
№143, заместителем директора по 
воспитательной работе школы-лицея 
№ 264.

В 2013-2014 годах – специалистом 
городского отдела спорта.

В 2014-2018 годы – заместитель 
директора, исполнительный директор об-
ластных спортивных клубов «Кайнар», 
«Кажымукан», военно-пат рио тического 
спортивного клуба «Орда».

В 2019-2020 годах работал мето  -
дистом городского отдела обра-
зования.

В 2020-2022 годах заместителем 
директора по воспитательной работе 
городской школы-лицея №268, инс-
труктором по спорту.  

С 2022 года по настоящее время 
занимал должность директора клуба 
по национальным и конным видам 
спорта Кызылординского областного 
управления физической культуры, 
спорта и туризма.

На днях в селе Досан Косшынырауского 
сельского округа был открыт медицинский 
пункт. Глава города Серик Кожаниязов 
поздравил жителей села с вводом в 
эксплуатацию этого нового объекта. Он так 
же рассказал сельчанам о важных событиях 
в сфере здравоохранения и ответил на 
интересующие их вопросы.

Как сказал С. Кожаниязов, Президент нашей 
страны справедливо отмечает, что гармоничное 
развитие общества возможно только при условии 
обеспечения здоровья нации. 

 «Несмотря на реформы в сфере 
здравоохранения, состояние данной отрасли 
оставляет желать лучшего», — сказал Президент, 
и так как весь комплекс накопившихся проблем 
невозможно решить одномоментно, Глава 
государства поручил сконцентрировать усилия 
на критически важных аспектах, одним из 
которых является сис тема финансирования 
здравоохранения и социальной сферы в 
целом: внедрить доб ровольное страхование 
и особое внимание уделить комплексному 
улучшению медицинской инфраструктуры, в том 
числе посредством государственночастного 
партнерства

Сегодня в городе в соот ветствии с 
поручением Прези дента страны, при поддержке 
Правительства, координации главы региона 
системно осуществляется масштабная работа в 
этом направлении. 

Фактическим доказательством этого является 
то, что в начале года на базе многопрофильной 
областной больницы был запущен новый аппарат 
МРТ и открыто перинатальное отделение на 
70 коек. На базе областной детской больницы 
создан реабилитационный центр «Қамқорлық», 
где маленькие пациенты обеспечиваются 
самыми дорогими лекарствами, необходимые 
для сохранения и укрепления их здоровья. 
Кроме того, запущен передвижной медицинский 
комплекс для проведения онкологического 
скрининга стоимостью стоимость составляет 1 
млрд. 100 млн. тенге. В медицинском комплексе 
есть компьютерный томограф, цифровой рентген, 
ультразвуковой аппарат.

Самый масштабный проект – строительство 
многопрофильной больницы на 300 мест с 
поликлиникой на 100 посещений в смену и 
онкологическим отделением. Его стоимость 36 
млрд. 400 млн. тенге. Сейчас строительство 
ведется интенсивными темпами с соблюдением 
всех норм  качества. Помимо этой больницы, в 

ближайшие дни стоимость планируется ввести 
в эксплуатацию областной центр крови. На его 
строительство выделено 2 миллиарда 900 млн. 
тенге. Все это результат работы, направленной на 
улучшение здоровья населения,  сказал Серик 
Салауатович.

Новый медицинский объект в селе Досан был 
построен в рамках проекта «Ауыл  Ел бесігі». Его 
строительство обошлось казне в 138 млн. тенге. 
Подрядчик  ТОО «Интегрострой».  

В этом медицинском пункте работают 7 
высококвалифицированных сотрудников, 
которые сумеют оказать сельчанам необходимую 
медицинскую помощь в должном объеме.  

На мероприятии отличник медицины, 
обладатель нагрудного знака «Алтын дәрігі» 
Сагындык Шамшиев поздравил жителей с 
им знаменательным событием и пожелал им 
крепкого здоровья и всего наилучшего. В этот 
день были награждены награду представители 
подрядных организаций и жители села.

После этого торжественного открытия 
медицинского пункта аким города Серик 
Кожаниязов провел встречу с жителями 
Косшынырауского сельского округа. На ней глава 
города проинформировал о проделанной работе 
с начала года и выслушал пожелания сельчан. 

На встрече жители рассказали о 
строительстве пешеходных дорожек, укладке 
щебня на улицах поселка, проведении 
капитального ремонта школы №138, введенной в 
эксплуатацию в 1987 году, прокладке электросети 
в селе Досан.  

 В этом году на развитие сельского округа 
из всех бюджетных источников 867 млн. 
900 тысяч тенге. У нас есть масштабные 
проекты. Разрабатывается проектносметная 
документация на строительство крытого 
спортивного комплекса в селе Абай. А в школе № 
138 необходимо провести капитальный ремонт. 
В дальнейшем этот вопрос тоже найдет свое 
решение.  Для прокладки электрической сети из 
республиканского бюджета  выделено 50 млн. 
тенге. Подрядчиком для исполнении этой важной 
для сельчан работы является ТОО «Техсервис»,  
рассказал Серик Кожаниязов, отвечая на вопросы 
сельчан. Он так же дал поручения специалистам 
соответствующих отделов для решения наиболее 
важных проблем в рамках действующего 
законодательства, особенно волнующих граждан. 

В завершение встречи ветераны выразили 
благодарность за поддержку главы города 
жителям села. 

«СУҒа ШомЫлУҒа ТЫйЫм СалЫнаДЫ!»
ЕСКЕРТПЕ ТАҚТАйшАЛАРЫ ЖАңАРТЫЛДЫ

Қызылорда қаласында суға шомылу маусымы кезінде су айдындарында төтенше 
жағдайды болдырмау мақсатында  «СУҒА ШОМЫЛУҒА ТЫЙЫМ САЛЫНАДЫ!» ескерт
пе тақтайшалары жаңартылды.

‼️Жалпы суда шомылу кезіндегі қауіпсіздік ережелері:
 Ең алдымен рұқсат етілген жерлерде ғана шомылыңыз;
Еш уақытта қараңғы уақытта, сондайақ, масайған күйінде шомылмаңыз;
Қоршау белгілерінен алыстап кетпеңіз;
Балаларға көңіл бөліңіз, үлкендердің қарауынсыз жеке қалдырмаңыз, шомыла 

білмейтін балаларды суға мүлдем жақындатпаңыз.

праздник патриотизма
и единства

ОсОбОе внимание здОрОвью сельчан

НАЗНАчЕНИЕ



қмешіт     қшамыА А 6.6.2024 жыл

7
бет

Аймақ 
нөмірі

Аймақ шекарасының сипаттамасы Аймақ 
ауданы, 
гектар

I Аймақ (002,003 кварталдары) 267,0
 Аймақтың шекарасы, батысынан Майжарма каналының бойымен, сол түстігі темір жолмен, 

шығысынан А.Әлиакбаров көшесі және А.Тоқ мағанбетов көшесімен, оңтүстігінен Әйтек каналының 
бойымен Аман гелді көшесі мен «Қызылорда-Жалағаш» автомобиль жолымен түйіседі.

 

II Аймақ (002, 003, 028 кварталдары) 551,0
 Аймақтың солтүстік шығысы темір жолмен Тереңөзек кентінің шегінің оңтүстік-шығыс 

бөлігі толығымен қамтып, оңтүстігінен Сырдария өзенінің бойымен, «Қызылорда-Жалағаш» 
автомобиль жолымен солтүстікке қарай Амангелді, А.Әлиакбаров пен А.Тоқмағанбетов 
көшесін бойлай темір жолмен түйіседі.

 

ІІІ Аймақ (001 квартал) 219,0
 Аймақтың шекарасы батысынан Айтбай каналы бойымен, солтүстігі темір жол бойымен, 

шығысы Майжарма каналы бойымен, оңтүстігі Айтек каналы бойымен өтеді.
 

IV-1 Аймақ 1 учаске (003 квартал) 374,6
 Аймақ темір жолдың солтүстік бөлігін, яғни Тереңөзек кентінің солтүстігін қамтиды. 

IV-2 Аймақ 2 учаске (028 квартал) 50,0
  Аймақ Сырдария өзенінің солтүстік батыс бөлігінде орналасқан. Қазақстан Республикасы 

Үкіметінің 2011 жылғы 25 тамыздағы «Орман қоры жерінің жекелеген учаскелерін басқа санаттағы 
жерге ауыстыру туралы» №957 қау лысына сәйкес орман қоры жерлерінің санатынан елді-мекендер 
санатына ауыстырылып Тереңөзек кентіне қосымша табысталған жер учаскесі. 

 

IV-3 Аймақ 3 учаске (028 квартал) 29,0
 Аймақ Сырдария өзенінің солтүстік шығыс бөлігінде орналасқан. Қазақ стан Республикасы 

Үкіметінің 2011 жылғы 25 тамыздағы «Орман қоры жері нің жекелеген учаскелерін басқа санаттағы 
жерге ауыстыру туралы» №957 қаулысына сәйкес орман қоры жерлерінің санатынан елді-мекендер 
сана тына ауыстырылып Тереңөзек кентіне қосымша табысталған жер учаскесі.

 

IV-4 Аймақ 4 учаске (027 квартал) 502,0
Аймақ Тереңөзек кентінің батыс бөлігінде орналасқан. Аймақ солтүстігінде темір жол 
белдеумен, оңтүстігінде Әйтек каналымен, батысында «Қызылорда-Жалағаш» автомобиль 
жолымен, шығысында Айтбай арық каналымен шектеседі.

 

V Аймақ (027 квартал) 535,0
 Аймақ «Қызылорда-Жалағаш» автомобиль жолының батыс бөлігін алып жатыр. Батысында 
Ескі бостандық каналымен, солтүстігінде темір жол белдеуімен, оңтүстігінде Әйтек каналымен 
шектесіп жатыр.Бұл аймақ толығымен Тереңөзек кентінің шекарасына Қызылорда облысы 
Сырдария ауданы Құндызды ауылдық округінің жерлерін қосу нәтижесінде құрылды. 

 

Барлығы 2527,6

Сырдария аудандық мәслихатының
20__ жылғы «____»_____________№ ____шешіміне 2– қосымша

Сырдария аудандық мәслихатының
2017 жылғы 22 желтоқсандағы № 161 шешіміне 2-қосымша

СЫРДАРИЯ АУДАНЫ, ТЕРЕңөЗЕК 
КЕНТІ ЖЕРЛЕРІНІң БАҒАЛАУ 

АйМАҚТАРЫНЫң шЕКАРАЛАРЫ

Жоба

«жерлерді аймақтарға Бөлу жоБасын 
(схемасын), Бағалау аймақтарының 

шекараларын және жер учаскелері үшін 
төлемақының Базалық ставкаларына 

түзету коэффиценттерін Бекіту туралы» 
сырдария аудандық мәслихатының

2017 жылғы 22 желтоқсандағы
№161 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Сырдария аудандық мәслихаты шЕшІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1.«Жерлерді аймақтарға бөлу жобасын (схемасын), бағалау аймақтарының шекараларын 

және жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету коэффиценттерін бекіту 
туралы»Сырдария аудандық мәслихатының  2017 жылғы 22 желтоқсандағы№161шешіміне мынадай 
өзгерістер енгізілсін:

тақырыбы жаңа редакцияда жазылсын:
«Сырдария ауданы, Тереңөзек кентінің жерлерін аймақтарға бөлу жобасын (схемасын), бағалау 

аймақтарының шекараларын және жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету 
коэффициенттерін бекіту туралы»;

көрсетілген шешімнің 1, 2 – қосымшалары осы шешімнің 1, 2 – қосымшаларына сәйкес жаңа 
редакцияда жазылсын. 

2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі.

Мәслихаты сессиясының төрағасы

Приложение 1 к решению
Сырдарьинского районного маслихата от «___» __________ 2024 года № ____

Приложение 1 к решению
Сырдарьинского районного маслихата от 22 декабря 2017 года № 161

проект (схема) зонирования
земель поселка теренозек

сырдарьинского района 

Номер 
зоны Описание границ зон

Площадь 
зоны, 
гектар

І Зона (кварталы 002,003) 267,0
 Граница зоны с западной стороны вдоль канала Майжарма, северной стороны железная 

дорога, восточной стороны с улицей А.Алиакбарова и А.Токмаганбетова, южный стороны 
вдоль канала Айтек с улицей Амангельды пересекается автодорогой «Кызылорда-Жалагаш»

 

ІІ Зона (кварталы 002,003,028) 551,0

 
Граница зоны с северо-восточной стороны с железной дорогой, с юго-восточной стороны 
полностью обхватывает границу поселка Теренозек, южная граница вдоль реки Сырдарья, 
автомобильной дороги «Кызылорда-Жалагаш», с северной стороны вдоль улиц Амангельды, 
А.Алиакбарова и А.Токмаганбетова пересекается с железной дорогой.

 

ІІІ Зона (квартал 001) 219,0
 Граница зоны с западной стороны проходит вдоль канала Айтбай, с северной стороны с железной 

дорогой, с восточной стороны вдоль канала Майжарма, с южной стороны вдоль канала Айтек.
 

IV-1 Зона 1 участок (квартал 003) 374,6
 Граница зоны с северной стороны железной дороги и обхватывает северную часть территории 

поселка Теренозек.
 

IV-2 Зона 2 участок (квартал 028) 50,0

 
Зона расположена с северо-западной стороны реки Сырдарьи. Земельный участок, 
дополнительно предоставленный поселку Теренозек в результате перевода из категории 
земель лесного фонда в категорию земель населенных пунктов согласно Постановления 
Правительста Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 957 «О переводе отдельных 
участков земель лесного фонда в земли другой категории».

 

IV-3 Зона 3 участок (квартал 028) 29,0

 
Зона расположена с северо-восточной стороны реки Сырдарьи. Земельный участок, 
дополнительно предоставленный поселку Теренозек в результате перевода из категории 
земель лесного фонда в категорию земель населенных пунктов согласно Постановления 
Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 957 «О переводе отдельных 
участков земель лесного фонда в земли другой категории».

 

IV-4 Зона 4 участок (квартал 027) 502,0
 Зона расположена в западной части поселка Теренозек. Граница зоны с северной стороны 

проходит вдоль железной дороги, с юга по каналу Айтек, с запада вдоль автодороги 
«Кызылорда-Жалагаш», с востока по каналу Айтбай арык.

 

V Зона (квартал 027) 535,0

 
Зона занимает западную часть автодороги «Кызылорда-Жалагаш», с запада по каналу 
Ескибостандык, с севера вдоль железной дороги, с юга по каналу Айтек. Данная зона 
полностью включает территорию аульного округа Кундызды Сырдарьинского района 
Кызылординской области вошедшего в результате слияния в черту поселка Теренозек.

 

Всего 2527,6

Приложение 2 к решению
Сырдарьинского районного маслихата от «___» _________ 2024 года № ____

Приложение 2 к решению
Сырдарьинского районного маслихатаот 22 декабря 2017 года № 161

ГРАНИцЫ ОцЕНОчНЫХ 
ЗОН ПОСЕЛКА ТЕРЕНОЗЕК 

СЫРДАРьИНСКОГО РАйОНА

Сырдария аудандық мәслихатының
2024 жылғы «____»_____________ № ____шешіміне 1 –қосымша

Сырдария аудандық мәслихатының
2017 жылғы 22 желтоқсандағы № 161 шешіміне 1-қосымша

сырдария ауданы, тереңөзек 
кентінің жерлерін аймақтарға 

Бөлу жоБасы (схемасы)

Проект 

о внесении изменений в решение 
сырдарьинского районного маслихата 

от 22 декаБря 2017 года № 161«оБ 
утверждении проекта (схемы) 

зонирования земель, границ оценочных 
зон и поправочных коэффициентов к 

Базовым ставкам платы
за земельные участки»

Сырдарьинский районный маслихат РЕшИЛ:
1. Внести в решение Сырдарьинского районного маслихата от 22 декабря 2017 года 

№ 161«Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных зон и 
поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки»следующие 
изменения:

заголовок изложить в новой редакции:
«Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель поселка Теренозек Сырдарьинского 

района, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за 
земельные участки»;

приложения 1, 2 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 
1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии маслихата



қмешіт     қшамыА А 8
бет

6.6.2024 жыл

ТОҚТы.
Айдың бас 

жағында бел-
сен ділігіңіз, 

бас  тамашыл-
дығыңыз, тез қоз ға-

латын қасиетіңіз арқылы 
барлық ісіңіз сәтті болады. Алай да асық-
паңыз. Асығыс шешім жақсы нәти жеге 
апара бермейді. Шығыстарды бақылаңыз. 
Күмәнді қаражатқа қызық паңыз.

Өз-өзіңізге сенімділігіңіз әріптестеріңіз 
арасында беделіңізді нығайтады. Жақын 
адамдарменен қарым-қатынаста ашықтық 
танытып, ақжарқын болыңыз. Әйтпесе жұрт 
өзіңізді көкірек, менмен деп ойлап қалады.

Кей Тоқтылар үшін жаңа ақпараттарды 
есте ұстау, игеру қиын болуы мүмкін. Мүм-
кіндігіне қарай өзіңізге жүктемені азай тыңыз. 
Жауапкершілігі көп, маңыз дылығы жоғары 
жұмыстарды айдың екін ші жартысына 
қалдырыңыз. Маңызды деген құжаттарға 
ыждағаттылықпен қара ңыз. Асығыс қол 
қоймаңыз. Мәні зор жұмыстарға баса назар 
аударыңыз. Айдың екінші жартысында 
мүмкіндіктер молы нан болады. Ең бастысы 
сәтті кезеңді жібе ріп алмаңыз.

Жаңа істерді, жеке қарым-қатынас тар-
ды жолға қоясыз. Қызметте көтерілу, тіпті 
табыс көбеюі мүмкін.

ТОрПАҚ.
Жұмысыңызды, іс құжаттарды тәртіпке 

келтіру өте маңызды. Білім алумен, оқумен 
айналысып, сынақтарға дайындалғанның 
да мәні бар. Келісім шарттар жасау, келі-
сімге келу өте сәтті болғалы тұр. Көптеген 
Торпақтар басшылығымен жақсы қарым-
қатынас жасап, оның қолдауына ие болады. 
Аға ұрпақ, немесе беделді таныстар пай-
далы кеңестер береді, олардың тәжірибесін 
ысырып тастамаңыз. Алдағы жоспарларда 
керек болуы мүмкін.

Айдың ортасы демалысқа, іс сапарға 
және саяхатқа қолайлы. Денешынықтыруға 
назар аударыңыз. Спортзалға барыңыз, 
жат ты ғыңыз. Адалдығыңыз және бірбет-
кейлігіңіз жеке өмірде де, жұмыста да оң 
бағасын алады.

Айдың соңғы жағында шыдамды 
болып, келісімге келе біліңіз. Өз ырқыңыз-
ға көнбейтін сыртқы жағдайлар белең алуы 
мүмкін. Ақыр соңында өзіңіз күткендей 
нәтижеге қол жеткізесіз, бірақ төзім керек.

еГіЗДер.
Айдың алғашқы жартысында еш-

қайда асықпаңыз, маңызды шешім де 
қабыл дамаңыз. Қиын кезең. Жағдай оңы-
нан келе бермейді, барлық жоспарды 

жүзеге асыру мүмкін емес. Ағымдағы 
іс терге, тәртіпке келтіруге, қателерді 
жөндеуге мән беріңіз. Алайда табандылық 
пен кәсібиліктің арқасында жұмыста 
белгілі бір табысқа қол жеткізесіз. Көптеген 
Егіздер жақсы жағынан басшылықтың 
көзіне түсіп, қызметтен өсуі мүмкін.

Біршама уақыттан кейін көңіл-күйіңіз 
көтеріліп, кез-келген міндетті атқара ала-
сыз. Жаңа таныстықтар сәттілік әкеледі. 
Айналаға жағымды әсер қалдырасыз. 
Құқықтық, заңға қатысты мәселелерді ше-
шуге қолайлы кезең. Сондай-ақ маңызды 
құжаттарды рәсімдеуге, ресми орындарға 
баруға да сәтті сәт. Айдың соңғы жағы 
роман тикалық қарым-қатынастарға, 
махаб батқа қолайлы.

ШАян.
Абай болыңыз. Артық шығыннан сақ-

таныңыз. Өте таныс емес адамдарға сенім 
білдірмеңіз. Айдың бас жағында бөгде 
адам дардың ықпалына түсіп қалуыңыз 
мүмкін. Өзіңізді тыңдай біліңіз. Әр 
шешімді әбден ойланыңыз. Өз мүддеңізді 
ұмыт паңыз. Сонда барып алаяқтарға құр-
бан болмайсыз. Егер де жұмыс барысында 
бел сенділік таныта білсеңіз табысқа қол 
жеткізесіз. Кейбір Шаяндар қысқа мерзімді 
іс сапарға, немесе жұмыс барысында жолға 
шығуы мүмкін.

Айдың ортасында қаржылық табыс 
болады. Әрине мерзімі қысқа болған-
менен өзіңізге қажетті заттар сатып алуға 
мүмкіндік болады. Өз-өзіңізге сенім-
ділігіңіз артып, мақсаттарға қол жеткізесіз.

Айдың соңғы жағында өз иммиджі-
ңізге мән беріңіз. Өз-өзіңізге қарасаңыз ай-
на ладағылар да сізге қызығушылық таны-
тады. Жаңа таныстыққа құмартып жүр-
ген дерге мүмкіндік бар, тек дұрыс таң дау 
жасай біліңіз.

АрыСТАн.
Көптеген өзгерістер күтіп тұр. Жа-

ғым ды, бірақ бейнетпен келеді, тіпті 
жүй кені де жұқартады. Айдың бас жағы 
қозғалмайтын мүлікке немесе жөндеу 
жұмыстарына қатысты шешім қабылдауға 
қолайлы. Алыс іс сапарлар, әсіресе шет 
елге сәтті болғалы тұр. Табыс көзі көбейе-
ді, немесе күтпеген кіріс болуы мүмкін. 
Көптеген Арыстандарға жұмыс барысында 
жақсы ұсыныс түседі.

Айдың ортасында сезімге ерік бер-
меңіз, ашуға бой алдырмаңыз. Бірбеткейлік 
пен ашу іске кедергі. Өз-өзіңізді ұстаңыз, 
сыпайы, келісімпаз болыңыз, сонда 
келеңсіз жағдайлардан құтыласыз.

Маңызды істерді айдың соңына қал-

дырудың қажеті жоқ. Бұл кезеңде міндет-
темелерден бойды аулақ ұстап демалғыңыз 
келеді. Жақын адамдармен қарым-қаты-
насыңызды қайта қараңыз. Мүмкін бәзбі реу-
лерменен қоштасатын уақыт келген болар.

бИКеШ.
Бәрі де өзіңіз ойлағандай бола бермейді. 

Алайда табандылық танытсаңыз барлық 
қиындықты жеңіп шығасыз. Айдың бас 
жағы жаман емес. Көп еңбектенуге тура 
келеді. Бірақ көңілдегідей нәтижеге қол 
жеткізесіз. Жол сапарлар мен іс сапарлар, 
әсіресе ұзаққа және шетелге өте сәтті. 
Кейбір Бикештер сыйақы немесе айлыққа 
қосымша алады.

Өзіңіздің сүйкімділігіңіз бен  тартым-
ды лығыңыздың арқасында көпшіліктің 
қолдауына ие болып жүрсіз. Беделді 
адам дар мен жоғары басшылықтың қол-
дауына ие боласыз. Шыдамдылық пен 
жинақылықтың уақыты келді. Көптеген 
қиын міндеттерді шешуге тура келеді, әрі 
барлығы бірден бола қоймайды. Босаң-
сымаңыз, кемшіліктерді түзетіп, қайтадан 
талап етіңіз, сонда табысқа қол жеткізесіз. 
Айдың соңғы жағында жүктемені азай-
тып, еркін тыныс ала бастайсыз. Жақын 
адамдарыңыз, достарыңыз, сондай-ақ қол 
бостағы хоббиіңіз көңіліңізді көтереді.

ТАрАЗы.
Күтпеген жағдайларға тап келесіз. 

Алайда тәжірибеңіз, ақылыңыз және түй-
сігіңіз бәрін де жеңіп шығады. Егер де 
достарыңыз, немесе әріптестеріңіз пай-
далы кеңес айтып жатса, оны пайдаға 
жаратыңыз. Жаңа прогрессивті идеяларды 
тездетіп жұмысқа ендірген дұрыс. Бел-
сенділігіңіз ескерусіз қалмайды. Басшы-
лық қолдау көрсетіп, көтермелейді. Ай-
дың ортасы келісімдерге, маңызды келі сім 
шарттар жасауға, құжаттарға қол қоюға 
қолайлы, әсіресе шетелдік әріп тестермен. 
Кейбір Таразылардың табы сы көбейеді. 
Алайда алған ақшаны жұм сауға асықпаңыз, 
әйтпесе белгіленген бюд жетіңізден 
асып кетесіз. Барлық шешім дерді әбден 
ойланыңыз, өз-өзіңізді асық тырмаңыз, 
қателігіңіз қымбатқа түсуі мүмкін.

Айдың соңғы жағында бекерге 
тәуекел етпеңіз. Дау-дамайдан, қайшы-
лықты пікір-таластардан аулақ болыңыз. 
Сүйікті адамыңызға назар аударыңыз.

САрыШАян.
Бойыңыздағы қуатыңыз көптеген 

проб лемаларды шешуге көмектеседі. Бірақ 
дұрыс бағыт алу керек. Адалдығыңыз, 
бейім ділігіңіз пайдаға жарайды. Алайда 
өте сергек болыңыз. Айналадағылармен 

қарым-қатынаста дөрекілік танытсаңыз 
өзіңізді жағымсыз жағынан көрсетесіз. 
Құрал-саймандармен, механизммен жұмыс 
істегенде қауіпсіздік ережелерін сақтаңыз, 
әйтпесе жарақат алып қаласыз. Ауқымды 
жаңа жобаларды бастаудың қажеті жоқ. 
Бірақ аяқталмаған мәселелерді шешуге, 
жұмысыңызды тәртіпке келтіруге ешкім 
кедергі етпейді. 

Айдың ортасы іскерлік қарым-қаты-
настарға, романтикалық таныстықтарға 
қо лайлы. Көпшілік шараларға қатысу 
көңіліңізді көтеріп қана қоймайды, сондай-
ақ қызықты мүмкіндіктер де бар. Қымбат 
заттар сатып алу көңілді көтереді. Айдың 
соңғы жағында алдағы табыстардың 
іргетасын қалайтын кезең. Бұған дейінгі 
іс-әрекетіңіз нәтиже бере бастайды. Босаң-
сымаңыз, мүмкіндіктерді жіберіп алмаңыз.

МерГен.
Қайсыбір нәрсеге болмасын ақылмен 

қарасаңыз, бәрі де оңынан болғалы тұр. 
Бәлкім өз-өзіне аса сенімді болудың, әрі 
іске бейімделмеудің зияны көп. Шешім 
қабылдауға асықпаңыз, ақыл таразысына 
салыңыз, тәжірибелі адамдардан кеңес 
алыңыз. Сонда барып қателіктерге бой 
алдырмай, табысқа қол жеткізуіңіз мүмкін. 
Көптеген Мергендер көшбасшылық қа-
сиет ке ие болып, басшылық алдында ұпай 
жинайды. Сыйақы алу, немесе бұрынғы 
қарыз қайтуы мүмкін. 

Айдың екінші жартысында айна-
лаңыздағы адамдармен жеңіл тіл табыса-
сыз. Мақсатқа қол жеткізу үшін өзіңізді 
жақсы жағынан көрсете біліңіз. Елдің 
бәріне іскерлігіңізді дәлелдеп, достық 
қарым-қатынас жасай білсеңіз, жұрт та 
сізге жақсы қарай бастайды. Білім алуға, 
оқуға, сынақ тапсыруға, немесе кәсібилікті 
көтеруге қолайлы уақыт.

Өз-өзіңізді аямай, күш жұмсай білсеңіз 
айдың соңғы жағында нәтижеге қол жет-
кізесіз. Бәлкім бизнеске, немесе жұмысқа 
қатысты қызықты ұсыныстар болып қалады.

ТАуеШКі.
Іскерлік қабілетіңізді жақсарту арқылы 

жаңа байланыстарға ие боласыз. Көптеген 
Тауешкілер үшін жақсы өзгерістер, 
таныстықтар бар. Кейбіреулердің іскерлік 
қарым-қатынастары романтикаға ұласады. 
Алайда көңіл-күйіңізге абай болыңыз. 
Ашушаңдық жұртпен ортақ тіл табысуға 
кедергі. Ұстамдылық пен сыпайылылық 
көптеген келеңсіз жағдайлардан 
құтқарады. Кәсіби деңгейдегі қол жеткізген 
жетістіктеріңіз елеусіз қалмайды. Бәлкім 
қызметтен көтерілесіз, немесе басқа 

жұмысқа ауысасыз. Іс сапарлар, әсіресе 
ұзаққа және шетелге өте сәтті. Шағын 
болса да материалдық ынталандыру болуы 
мүмкін. Сыртқы жағдайларға тәуелді 
процесстерге ықпал етуге әуре болмаңыз. 
Бәрібір күткен нәтижеге қол жеткізе 
алмайсыз, уақытты босқа жіберіп, құр әуре 
боласыз. Кей кездері тағдырға сенім артып 
сәтті кезеңді күтуге тура келеді.

СуҚұйғыШ.
Жұмсаған күш текке кетпейді. Өте 

керемет нәтижеге қол жеткізесіз. Демек 
қорықпай қиын міндеттерді қолға алыңыз. 
Айдың бас жағы ерекше жоспарларды 
талқылауға және бекітуге қолайлы. 
Іскерлік жолсапарлар барлық кезеңінде 
сәтті. Бастамаңыз орнымен бағаланады. 
Кейбір Суқұйғыштар басшылық тарапынан 
ынталандыруға ие болады. Өзіңіздің 
барлық адамдарды түсіне білетін, және 
олардың мүддесін ескере білетін қасиетіңіз 
іскерлік қарым-қатынастарда үлкен көмек.

Айдың ортасы ірі келісім шарттар жа-
сауға қолайлы. Алайда шыдамдылық таны-
тып, оқиғаның алдына жүгірмеңіз. Бар-
лығы сіз ойлағандай жедел бола қой майды. 
Ақпараттарды, құжаттардағы мәлі мет  терді 
әбден тексеріңіз, қателіктің ал дын аласыз.

Айдың соңында тынышсызданып, бей-
маза күй кешесіз. Өз қуатыңызды жұмысқа 
жұмсаңыз, сонда мол табысқа кенелесіз. 
Өзіңіздің барлық идеяларыңызды жүзеге 
асыру мүмкін емес. Бірақ оған бола көңі-
ліңіз түспесін.

бАлыҚТАр.
Егер де уақытты босқа жұмсама-

саңыз көптеген маңызды қадамдар жа-
сайсыз. Әріптестеріңіз бен қарамағыңыз-
дағылардың алдында менмендік танытып, 
көкірек кермеңіз. Өйткені олардың өзіңіз-
ге деген ықыласын құртасыз. Күдікті 
қаржылық операциялардан абай болыңыз, 
негізі қажет емес тәуекелге бармаңыз. 
Жаңа ілімді игеру және идеяларды 
ойлап табу қиын емес. Өзіңіздің кәсіби 
тәжірибеңіз бен мықты түйсігіңіз көптеген 
проблемаларды шешуге оң әсер етеді.

Асығыс шешімдерге бармаңыз, 
бөгделердің ықпалына түспеңіз. Кейбір 
Балықтар өзінің жұмысын, қызметін 
өзгерткісі келеді. Конференциялар 
менен көпшілік алдында сөз сөйлеу өте 
сәтті. Сендіре білетін қасиетіңіз айдың 
екінші жартысында өз жемісін береді. 
Жаңа қарым-қатынастарға ашық жандар 
болашағы бар жобаларға негіз қалайды. 
Оқиғаларды асықтырмаңыз, бәрі де бірте-
бірте ретке келетінін ұмытпаңыз.

1 июня – в честь Международного Дня защиты 
детей в городском парке культуры и отдыха 
прошло праздничное мероприятие, наполненное 
интересными мероприятиями и даже маленькими 
чудесами для самых юных жителей Кызылорды. 
В этот день, по традиции, здесь собралось 
множество маленьких горожан, которые пришли 
сюда в сопровождении родителей, бабушек и 
дедушек или старших братьев и сестер. 

Парк в этот день был ярко украшен и одним 
своим видом создавал праздничное настроение. 
Глава города Серик Кожаниязов, который принял 
участие в мероприятии, ознакомился с выставкой 
юных художников и поделок, сделанных руками 
юных мастеров, посмотрел проекты робото тех
ники, побывал на книжной выставке, где были 
представлены самые интересные и популярные 
детские книги.  Все это было расположено по обе 
стороны дороги от входных ворот. Аким города 
также посетил соревнования по различным видам 
спорта.

Мероприятие на главной сцене парка нача
лось с праздничной песни вокальной группы «Сыр 
сандуғаштары», созданной при городском Доме 

культуры имени А.Токмагамбетова. В праздничном 
концерте приняли участие более ста малышей, 
которые весело и зажи га тельно исполнили 
веселые песни и танцы.  

 Серик Салаватович поздравил ребят и их 
родителей с Днем защиты детей. 

 Сегодня перед всеми нами стоит ог ром
ная задача – дать качественное и сов ременное 
образование подрастающим по ко  лениям и создать 
отличные условия для здорового образа жизни и 
гармоничного раз вития. Поэтому в нашем городе 
ведется планомерная работа, направленная на 
всестороннее обучение и развитие твор ческих 
способностей детей. Особым подар ком для наших 
детей станут строительство Дворца школьников, 
Академии творчества, физикоматематической 
школыинтерната, музыкального колледжа, 
нового стадиона на 10 тысяч мест с залами 
бокса, борьбы, тяжелой атлетики, футбола, йоги, 
трена жерного зала, центра настольного тенниса 
и многопрофильного физкультурнооздорови
тельного комплекса с крытым бассейном,  сказал 
глава города. Он так же пожелал ребятам крепкого 
здоровья, успехов и светлого будущего.  

Праздничное мероприятие продолжилось цере
монией награждения талантливых, спорт сменов, 
образованных школьников, которые в течение года 
стали лучшими по различным нап  рав лениям и 
прославили своими победами родной город.  

Стоит отметить, что для детей нашего города 
существует широкий спектр возможностей для 
всестороннего развития. Созданные условия мно
гочисленные творческие кружки, детские игровые 
площадки и спортивные секции, поз воляют 
маленьким кызыординцам уже в раннем детстве 
выбрать себе увлечение по душе и наиболее 
полно раскрыть имеющиеся способности.  

Сегодня при прямой поддержке Президента 
страны активно реализуется национальный 
проект «Комфортная школа». В этом году в рамках 
проекта будут введены в эксплуатацию 5 школ, в 
следующем еще 3.

Также при школах города работают летние 
лагеря отдыха, предназначенные для эффек
тивного проведения детьми каникул. Среди них 
этнолагерь, археологический лагерь, спортивные 
лагеря. Кроме того, детей отправляют на отдых 
в лагерь отдыха «Қуаныш» в Туркестанской 
области, «Талды су» в Жанакорганском районе.

Кызылординка Жанат Туребаева в этот день 
пришла в городской парк с любимым четырех
летним внуком Нурланом. По словам женщины, 
он хоть и маленький, но уже хорошо знает, что 
сегодня его праздник и очень сильно просил 
привести его в парк. 

 И, как и в прошлый год, праздник оправдал все 
наши ожидания,  говорит женщина. – Здесь весело, 
шумно, ярко. Детишки резвятся и ра дуются каждому 
развлечению. На это очень отрадно смотреть. Спа
сибо руководству города, что ежегодно дарит такой 

праздник детства нашим малышам.  
Для самих детей 1 июня — торжество, пос

вященное им, которое создают взрослые. Для 
большинства ребят праздник ассоциируется со 
счастливым началом летних каникул, возмож
ностью отдохнуть, развлечься, заняться инте
рес ными делами. В детских учреждениях в этот 
день организуют утренники, культурные меро
приятия и другие развлечения. Для ребят из 
социально незащищенных слоев проводят благот
ворительные акции, готовят подарки.

Напомним нашим читателям, что Конвенция о 
правах детей была ратифицирована в Казахстане 
в 1994 году, ее базовые требования стали основой 
правовой системы по защите детей в стране. В 
Республике приняты такие законы, защищающие 
права детей на всех уровнях: В соответствии с 
Конституцией РК (ст. 27) семья и дети находятся 
под защитой государства. Закон «О правах ребенка 
в РК» закрепляет права детей на жизнь и охрану 
здоровья, на неприкосновенность их достоинства, 
на необходимый уровень жизни, образования, 
имущественные права ребенка, государственную 
помощь, отдых и досуг. В Кодексе РК «О браке 
(супружестве) и семье» предусмотрены статьи 
о защите прав несовершеннолетних детей. В 
Казахстане при Министерстве образования и науки 
создан Комитет по охране прав детей, который 
реализует государственную политику в этой сфере.

И так, поскольку лето только начинается, то у 
маленьких кызылординцев  впереди очень много 

возможностей провести его с большой пользой. А 
взрослые просто обязаны им в этом помочь, ведь 
они призваны решать проблемы благополучия 
подрастающего поколения, о чем всем нам всегда 
напоминает День защиты детей. 

асығыс шешім– іске кедергі
Жұлдызың
айтады...

СчаСТливое ДеТСТво – обязанноСТь взроСлЫх
Яркое и знойное лето в нашей стране всегда начинается с самого доброго и прекрасного 

праздника, ставшего символом заботы о подрастающем поколении, - Дня защиты детей. 
Создание условий для того, чтобы наши сыновья и дочери росли благоразумными, хорошо 
образованными и успешными, защита прав молодых граждан и поддержание их здоровья 
всегда являются главным приоритетом нашего государства. Получая всестороннюю 
поддержку, дети радуют своих родителей и близких большими достижениями в 
образовании, творчестве и спорте, стремясь творить добро и надеясь в будущем внести 
свою лепту в развитие и процветание своей Родины. 


